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Sağlık-Sen 6. Olağan Genel Kurulu, Ankara’da büyük 
bir coşkuyla yapıldı. Semih Durmuş’un genel başkan 
seçildiği Genel Kurul'da; Durali Baki, İdris Baykan, 
Mahmut Faruk Doğan, Şemsettin Karadoğan, Yusuf 
Dural ve Abdülaziz Aslan  genel merkez 
yönetimine seçildi.

Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih Durmuş, Yönetim 
Kurulu Üyeleriyle birlikte, Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin 

Koca’yı ziyaret etti.

2012 yılından beri toplu sözleşme masalarında 
pek çok kazanım elde eden Sağlık-Sen, 5. 
Dönem Toplu Sözleşme Masası'nda yine yetkili 
sendika olarak yer alacak.

Bakan Koca’ya Ziyaret Emeğin Şanlı Direnişçileri 
1 Mayıs'ta Urfa’da Buluştu

“Sağlık-Sen Başkanlar
Kurulu'ndan 

9 Maddelik Bildiri”

“3+1 Düzenlemesi
Tüm Sözleşmelileri 

Kapsamalı”
Sağlık Bakanlığı’nda  “süreli söz-
leşmeli” kapsamında çalışanların, 
zorunlu hizmet sürelerini 3+1’e 
indiren düzenleme TBMM Genel 
Kurulu'nda kabul edildi.

Sağlık-Sen Başkanlar Kurulu 
Toplantısı, Genel Merkez yönetim 
kurulu üyeleri ve şube başkanla-
rının katılımıya İstanbul'da yapıl-
dı. Toplantı sonunda yayınlanan 
bildiride, sorunlara değinilerek bir 
an önce çözüme kavuşturulması 
dile getirildi. 
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Cumhurbaşkanı 
Erdoğan: Memur-Sen, 

Türkiye’nin 
Medar-ı İftiharı 10

Yeni KAZANIMLAR İçin
TOPLU SÖZLEŞME MASASINA  

OTURACAĞIZ!
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Düşünce, ifade/dil, yazı, teknoloji ve medya…

İnsanlık tarihi bu dinamikler çerçevesinde şekillenmiş-
tir ve şekillenmeye de devam etmektedir.

Meseleye özet bir şekilde, daha yakından bakacak 
olursak, özellikle yazının icadıyla birlikte insanoğlunun 
dünyada yep yeni ufuklara yelken açtığını görüyoruz. Ma-
lum, düşünce ve düşünüleni ifade etme, insanın tabiatıyla 
ilgili bir durum…

Ancak bunları yazıya dökme çok daha başka bir 
durumdur.İşte bu durum yani düşünüleni, konuşulanı 
yazıya dökme ve ardından teknolojinin devreye girip de 
tüm bunların kağıtla buluşması, çoğaltılması ve yayılması, 
insanoğlunun dünyadaki seyrini derinden değiştirmiştir.

Bu o kadar önemli bir durum ki dünyanın neresine 
gidersek gidelim, hangi ülkenin müfredatına bakarsak 
bakalım, bu bahse, özel bir yer verilir ve çocuklara uzun 
uzun anlatılır. 17. ve 18. yüzyıldaki teknolojik gelişmeler, 
hususen 20. yüzyılın ikinci yarısından itibaren sınırları 
zorlamaya başlamış ve en sonunda, insanoğlunun yaşamı-
nı doğrudan etkileyen dijital çağ başlamıştır.

Bu çağın en belirgin vasfı; medya diye tanımladığımız 
uğraş alanlarının/mecraların  yapısal dinamiği, çeşitli-
liği, yaygınlığı ve etkisidir.Bir gazete alınca veya bir tv 
kanalını açınca, servis edilen medya içeriklerinden (bilgi, 
haber, görüntü, eğlence vs)  haberdar olma dönemi artık 
çok gerilerde kaldı.

Gazete almasanız da tv açmasanız da medya içerikleri 
artık her an her yerde ve bin bir türlü çeşitlilikle karşınız-
da.

Üstelik hayatın ritmini zorlayan bir hızla.

İçerik üretmek için perde gerisinde, öyle ciddi ciddi 
kurumsal yapı, ekip vs olmasına da gerek.

Teknolojinin modern nimetlerinin olması yeterli.Mil-
yonda bir kimse bu realiteye sırtını dönmeyi tercih ediyor 
ve bunun için de bayağı mücadele etmek zorunda kalıyor.

Zira siz iletişim kanallarını tıkamaya çalışsanız da 
medya daha doğrusu sosyal medya bir yolunu bulup önü-
nüze içerik sunabiliyor.

Başından beri anlatmış olduğum tablo, insan yaşamını 
olduğu kadar kurum ve kuruluşları da çok yönlü etki-
lemiştir.Artık her kurum ve kuruluş, varlık nedenini bu 
hakikat ekseninde konuşlandırıyor.

Biz de Sağlık-Sen olarak 24 yıldır, sağlık ve sosyal 
hizmet çalışanları başta olmak üzere vatanımızın daha ya-
şanabilir bir ülke olması için milletimizin refah ve huzuru 
için sendikal mücadele veriyoruz. Sendikal mücadele; hep 
birlikte ses vermekle, dayanışma içinde olmakla, azim ve 
kararlılıkla hedeflere yürümekle sonuç veren erdemli bir 
hareket tarzıdır.

Mücadelemizin; başta tüm sağlık ve sosyal hizmet 
çalışanları olmak üzere geniş kitlelere ulaşmasında, halkı-
mızla buluşmasında, etkili bir dalga oluşturup sonuca tesir 
etmesinde, özellikle sosyal medya mecralarını kullanma-
mızın büyük payı olduğu açıktır.

Neticede sendikal mücadele gücünü sahadan alır,  ve o 
saha; üyelerimizdir, tüm sağlık ve sosyal hizmet çalışanla-
rıdır, milletimizdir, ülkemizdir.

Sahanın gücüne inanan her bir üyemizin, Genel 
Merkezimizle koordineli bir şekilde medyayı, sosyal 
medyayı aktif bir şekilde kullanması, bizlere, hepimize, 
sendikamıza güç katacaktır. Unutmayalım ki biz medya 
mecralarında aktif olmaz isek, sesimizi duyurup, davamızı 
anlatmaz isek; birileri çıkıp suyu bulandıracaktır, manipü-
le edecektir, dezenformasyonlarda bulunacaktır.

Zira sosyal medyanın mürekkep derdi yok!

Yeni dönem yeni sayı...

“Ruhunuz yoksa atınız koşmaz” diye güzel bir söz 
vardır...

Çeyrek asır önce; milletimizden, medeniyetimiz-
den, tarihimizden ve kültürümüzden alınan ihlamla 
kurulan Sağlık-Sen, Mart ayında yeni bir yönetimle 
yola devam kararı aldı.

Delegelerimizin tercihiyle, Rabbim bizlere de bu 
yönetimde görev yapmayı nasip etti.

Yönetim olarak; sendikamızın gür sesini, mücade-
lemizin muazzezliğini daha da yükseltmek için gece 
gündüz çalışıyoruz.

Basın ve yayın faaliyetleri bu manada çok önemli 
rol üstlenmektedir.

Vizyon, sendikal/kurumsal mevcudiyetimiz, 
kimliğimiz ve duruşumuz noktasında, açık kaynak 
hükmündedir.

Bu nedenle Vizyon’u önemsiyor, yayımına hassa-
siyet gösteriyoruz.  

Yeni sayısını da bu düşüncelerle hazırlamış bulu-
nuyoruz.

Gayemiz, derin medeniyet ve hakikat havza-
mızdan beslenen ruhumuzun her daim koşması her 
yüreğe ulaşması her gönüle girmesidir.

Bu bağlamda Vizyon’un her sağlık ve sosyal 
hizmet çalışanının eline ulaşması büyük önem taşı-
maktadır.

Her daim birlikte koşmak temennisiyle, Sendika-
mızın yeni dönemi ve dergimizin yeni sayısı hayırlı 
olsun.

Şemsettin KARADOĞAN / Genel Başkan Yardımcısı
s.karadogan@sagliksen.org.tr

SOSYAL MEDYANIN MÜREKKEP DERDİ YOK

Edirne'de doktora saldırıp darp eden 
hasta yakını iki sanığa, bir yıl 10 ay hapis 
cezası verildi.
Edirne'de yaşanan olayda, Songül ve 
Zümrüt Üzümkoparan adlı iki kardeş, baba-
larının Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Tuba 
Çıkmaz'ın hatası yüzünden öldüğünü iddia 
etti. Hastanenin koridorunda karşılaştıkları 
doktora saldırdılar.

Doktor şikayetçi oldu. Saldırganlar için 'kas-
ten yaralama, tehdit, görevini yaptırma-
mak' suçlarından 9 yıla kadar hapis cezası 
istemiyle dava açıldı. 
Mahkeme, iki kardeşe verdiği 3 yıl hapis 
cezasını 1 yıl 10 ay 15 güne düşürürken, 
kardeşlerden Zümrüt Üzümkoparan'a 
verilen hapis cezasını erteledi. 

Doktora Şiddete 1 Yıl 10 Ay Hapis Cezası

15 Temmuz'u Unutmadık... Unutturmayacağız...
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İnsanlık tarihinin son dönemini esas aldığımızda, 
sendikal mücadelenin doğuşu, gelişimi ve ilerleme-
siyle, demokrasinin gelişim süreçlerinin paralellik 
arz ettiğini görürüz.

O nedenle günümüz toplumlarında sendikal ya-
şam, demokrasilerin olmazsa olmazıdır.

Aynı durum ülkemiz içinde geçerlidir.

Çok partili yaşama geçilmesinin ardından askeri 
darbelerle hizaya getirilmek istenen ülkemiz demok-
rasisi, uzun yıllar gelgitler yaşamıştır.

Sivil toplum, siyasal arenada bu duruma tepki 
olarak doğan dinamiklerin başında gelmektedir. El-
bette, sivil toplum anlayışı da sendikal mücadelenin 
tetikleyicisi olmuştur.

Neticede, örgütlü mücadelenin, 12 Eylül askeri 
darbesinin ardından, toplumsal yaşamın her alanın-
da verilmesi gereken bir zorunluluk olduğu bir defa 
daha ortaya çıkmıştır.

Bu zorunluluğun bir sonucu olarak doğan Sağlık-
Sen, 24 yılı geride bırakmıştır.  

Sağlık-Sen, çeyrek asırlık mücadelesi, birikimi 
ve tecrübesiyle sağlık ve sosyal hizmetleri alanın-
daki kamu çalışanlarının en büyük sivil dinamiğine 
dönüşmüştür.

Sağlık-Sen, bu yapısıyla bugün aynı zamanda ül-
kemiz demokrasisinin de en büyük itici güçlerinden 
biri konumundadır.

Demokrasi tarihimize “kayıp yıllar” olarak geçen 
90’lı yıllarda kurulan Sağlık-Sen, her daim, sağlık ve 
sosyal hizmet çalışanlarının hakkı, hukuku ve kaza-
nımları için mücadelede hep ön saflarda olmuştur.

Bunun yanında demokrasimizin korunup güç-

lenmesi için üzerine düşen görev ve sorumluluğu da 
bihakkın yerine getirmiştir.

Bu gurur verici tablonun bir sonucu olarak, hiz-
met kolunda,  11 yıldır en fazla üye sayısına sahip 
sendika olma başarısını göstermiştir.

Elbette göğsümüzü kabartan bu tablo, dünden 
bugüne tüm Sağlık-Sen ailesinin ortak başarısıdır.

Kuşkusuz, Mart ayında yapmış olduğumuz kong-
re ile bayrak yarışında, yeni bir dönem başlamıştır.

Tüm yönetici arkadaşlarımızla, sorumluluğumu-
zun farkındayız; önceliğimiz her daim üyelerimiz, 
teşkilat yapımız, milletimiz ve ülkemizdir.

251 bin 572 kişiden oluşan Sağlık-Sen ailesinin 
her bir ferdine karşı ne hissediyorsak, 82 milyon va-
tandaşımıza da aynı sorumluluğu hissediyoruz.

Esasında biz sayılara değil, yüreklere bakıyo-
ruz… Rakamın çokluğuna değil, atan yüreklerin 
coşkusuna, yüceliğine inanıyoruz. Gücümüzü de il-
hamımızı da heyecanımızı tam da buradan alıyoruz. 
O nedenle bir de önemli ve kıymetlidir bizim için, 
bin de milyonlar da...  

Bu nedenle; yıkıcı değil yapıcı, ayrıştırıcı değil 
kucaklayıcı, pasif değil mücadeleci olmaya, bundan 
sonra da kararlılıkla devam edeceğiz.

Ağustos ayında toplu sözleşme masasına bu an-
layışla oturacağız.

Şunu çok iyi biliyoruz ki sağlık ve sosyal hiz-
met alanları, bir hizmet üretim alanı, geniş ve hayati 
bir hizmet koludur.  Her hizmet kolu gibi bu alan da 
kendine özel sorunlar ve riskler içermektedir. Müca-
delemizi, çabamızı da bu hassas denge çerçevesinde 
yürütmeye kararlıyız.

Kanuni Sultan Süleyman’ın “olmaya devlet ci-
handa bir nefes sıhhat gibi” sözü, sağlık alanının ha-
yatiyetini en iyi özetleyen vecizelerden biridir.

İşte bu denli önemli bir hususta hizmet veren 
üyelerimizin özlük ve sosyal haklarını savunmak, on-
ları yeni kazanımlarla çok daha güçlü hale getirmek, 
bizler için ahlaki mecburiyettir.

Çünkü topluma sunulan sağlık ve sosyal hizmet-
lerinin niteliği, sağlık çalışanlarının içinde bulundu-
ğu çalışma ve yaşam koşulları ile doğrudan ilişkilidir.

Bu noktada sağlık ve sosyal hizmet alanında fa-
aliyet gösteren çalışanlar için; mesleki etkinliklerini 
yerine getirmedeki zorlukları kaldırmak,  daha sağ-
lıklı ve güvenli çalışma ortamı sağlamak ve özlük 
haklarında iyileştirmeler yapılmasını gerçekleştir-
mek gibi çok önemli hedeflerimiz bulunmaktadır.

Ayrıca; 3600 ek göstergenin unvan farkı gözet-
meksizin tüm sağlık çalışanlarını kapsamasını, farklı 
istihdam modellerine son verilmesini, görevde yük-
selme ve ünvan değişikliğinin düzenli olarak yapıl-
masını, şiddetin son bulmasını, mevcut personel üze-
rindeki fazla iş yükünün azalması için yeteri düzeyde 
istihdam artışına gidilmesini ve en önemlisi de döner 
sermayede ki adaletsizliğe son verilerek tatmin edici 
düzeyde ücret alınmasını savunuyoruz, savunmaya 
da devam edeceğiz.

Velhasıl, bu anlayışla geride bıraktığımız 24 yıl, 
insan yaşamı açısından önemli bir zaman dilimine 
işaret etse de Sağlık-Sen açısından henüz yolun başı 
hükmündedir.

Sağlık-Sen’in ve Sağlık-Sen mensuplarının, bu 
uzun ve bir o kadar da zor yolda; dayanışma, müca-
dele, kararlılık ve inanç her zaman temel azığı ola-
caktır.

24 YILI GERİDE 
BIRAKIRKEN…

Semih DURMUŞ
Memur-Sen Genel Sekreteri / Sağlık-Sen Genel Başkanı
semihdurmus@sagliksen.org.tr
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Sağlık-Sen'de Yeni Dönem

Sağlık-Sen 6. Olağan Genel Kurulu, 
Ankara’da büyük bir coşkuyla ger-
çekleştirildi. Metin Memiş’le, Semih 
Durmuş’un aday olduğu seçimde, 
delegeler Durmuş’u genel başkan 
olarak seçti. 

Oylama sonucunda Semih Durmuş 
170, Metin Memiş ise 134 oy aldı. 
Semih Durmuş’un genel başkan olarak 
seçildiği Genel Kurul'da, Durali Baki, 
İdris Baykan, Mahmut Faruk Doğan, 
Şemsettin Karadoğan, Yusuf Dural ve 
Abdülaziz Aslan genel merkez yöneti-
mine seçildi. 

Delegelere ve teşkilat mensupları-
na hitap eden Semih Durmuş, Genel 
Kurul'un; ortak iradeyle öze dönüşün, 

daha aksiyoner sendikal duruşla 
geleceğe yürümenin miladı ola-
cağına inandığını söyledi.

Konuşmasında, “Önümüzdeki 
dört yılda; birliğimizi, birlikteliğimizi, 
kardeşliğimizi pekiştiririz, kuvvetlendi-
ririz. Ortak akılla karar verme hasleti-
mizi geliştiririz. Çatışmanın değil, daya-
nışmanın zemini güçlenir. Güzel ahlak, 
sendikanın ve sendikacılığın temeli 
kabul edilir. Sendikal mücadelemizin 
zemini genişletilir. Örgütlenme kapasi-
temiz de, toplu pazarlık maharetimiz 
de yükselir.” diye konuşan Durmuş, 
Sağlık-Sen’in kuruluş tarihinin müstek-
birler karşısında dirayeti kuşananların, 
bedeli ne olursa olsun adaletten yana 
olanların destanı olduğunu kaydetti. 

Sağlık-Sen’i ve Sağlık-Sen’lileri 
rakiplerinden farklı kılanın ahde vefa 
olduğunu söyleyen Semih Durmuş, bu 
onurlu,  erdemli ve soylu mücadeleyi 
başlatanlara selam olsun. Dava için 
akıl ve alın teri dökenlere selam olsun. 
Mücadeleye el, omuz ve yürek veren-
lere selam olsun. Kalemini, kelamını 
davaya hizmet mevziisine dönüştü-
renlere selam olsun. Memur-Sen’in 
kurucu iradesi, sendikacılığın aksiyoner 
erdemlisi, sendikal zeminin ahlaklı 
bilgesi Mehmet Akif İnan’dan, Allah 
razı olsun. Sağlık-Sen çırasını tutuştu-
ran kurucu genel başkanımız Ahmet 
Aksu’dan, Allah razı olsun. 

Sendikamızı yetkiyle buluşturan 
Onursal Genel Başkanımız Mahmut 

Kaçar’dan Allah razı 
olsun. 

Görevi Mahmut Kaçar’dan dev-
ralan Metin Memiş’den, geçmişten 
bugüne genel merkezde, şubelerde, 
temsilciliklerde görev alan bütün 
Sağlık-Sen’lilerden de Allah razı olsun” 
şeklinde konuştu.

"YOL ZEMİN, YOLCULUK EYLEM, 
YOLCU İSE ÖZNEDİR" 

“Sendikamızın öze dönüş, geleceğe 
yürüyüşünü başlatacak yol arkadaşla-
rım; yol zemin, yolculuk eylem, yolcu 
ise öznedir” diyen Durmuş, her yolcu-
luğun önemli olduğunu ve her yolcu-
luğun bir adımla başladığını belirtti. 
İlk adımın değerli olduğunu söyleyen 

Semih Durmuş, “İlk adım önemlidir. 
Çünkü; yola çıkış kararının ilanıdır. 
İlk adım değerlidir. Çünkü; yolun 

ahkamının belirleyicisidir.  

Yolculuğun rotasının ve yolcuların 
ahlakının şekillendiricisidir. Bizim yolu-
muzu kuranlar, yolculuğun ilk adımla-
rını atan yolcular; Adildi, erdemliydi, 
dürüsttü, ahlaklı ve faziletliydiler. 
Çünkü, özüne ve sözüne sadık Sağlık-
Sen’liydiler. Nezih ve zarif insanlardı. 
Fikren yerli ve milli insanlardı. Birbirle-
riyle ilişkilerinde harbiydiler, hasbi ve 
samimiydiler. Daha iyisine, daha güze-
line ve daha doğrusuna ulaşmak için 
heyecanlı ve gayretliydiler. Mazluma 
karşı merhametli, zalime karşı cesur 
ve heybetliydiler. Çünkü, özüne ve 
sözüne sadık Sağlık-Sen’li ve Memur-
Sen’liydiler. Bu hasletleri temel değer 
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sayan sendika olmak, gururdur. Bu 
değerlere dayalı sendikacılık yapmak, 
huzurdur. Bu değerler üzerinden sen-
dikalı olmak, onurdur. Biz, bu gururu 
hep yaşamalı,  huzuru daim kılmalı, bu 
onuru daha geniş kitlelere yaymalıyız” 
şeklinde konuştu.  

Sağlık-Sen’in potansiyelini harekete 
geçireceklerini, kapasitesini yüksel-
teceklerini, sendikacılıkta seviyeyi 
yükselteceklerini ve Sağlık-Sen’in 
vasatını daha yukarılara çekeceklerini 
söyleyen Semih Durmuş, insanı, onu-
runu, emeğini, hakkını ve özgürlüğünü 
merkeze alan değerler sendikacılığını 
icra edeceklerini kaydetti. 

"ÖZE DÖNÜŞ YÜRÜYÜŞÜ TEPEDEN 
TIRNAĞA SAĞLIK-SEN'İN YÜRÜYÜ-
ŞÜDÜR" 

Yola çıkarken sendikal mücade-
lelerini adlandırdıkları, ‘Öze Dönüş 
Geleceğe Yürüyüş’ün bir kişinin, bir 
grubun, bir imtiyazın değil, tepeden 
tırnağa Sağlık-Sen teşkilatının yürüyü-
şü olduğunu söyleyen Semih Durmuş, 
“Kardeşlik ahlakıyla kuşanmış soylu ve 
kıymetli teşkilatım; 

Baharın habercisi cemre Büyük 
Sağlık-Sen ailesinin yüreğine de düş-
müş, diriliş ve yükseliş süreci başlamış-
tır. Rabbim sizlerden razı olsun” dedi. 

Genel Kurulda Divan Başkanlığı’nı 
Halit Ortaköy, divan üyeliklerini ise 
Eğitim Bir-Sen Genel Başkan Yardım-
cısı Hasan Yalçınyayla, Diyanet-Sen 
Genel Başkan Yardımcısı Cebrail Yakışır, 
Bayındır Memur-Sen Genel Başkan 
Yardımcısı Gökhan Şimşek ve Memur-
Sen Genel Merkez Avukatı Ahmet 
Günenç yaptı.

Genel Kurula, Memur-Sen Genel 
Başkanı Ali Yalçın, Memur-Sen Onur-
sal Genel Başkanı ve Cumhurbaş-
kanlığı Eğitim ve Öğretim Politikaları 
Kurulu Üyesi Ahmet Gündoğdu, Cum-
hurbaşkanı Sağlık ve Gıda Politikaları 

Kurulu Üyesi Necdet Ünüvar, Diyanet-
Sen Genel Başkanı Mehmet Bayraktu-
tar, Memur-Sen Genel Başkan Yar-
dımcısı Mehmet Emin Esen, Bayındır 
Memur-Sen Genel Başkanı Soner Can 
Tufanoğlu, Birlik Haber-Sen Genel 
Başkanı Ömer Budak, Büro Memur-
Sen Genel Başkanı Metin Yılancı, Kül-
tür Memur-Sen Genel Başkanı Mecit 
Erdoğan, Toç Bir-Sen Genel Başkanı 
Hüseyin Öztürk, Öz Sağlık-İş Genel 
Başkanı Devlet Sert, Hizmet-İş Genel 
Başkan Vekili Hüseyin Öz ve Memur-
Sen’e bağlı sendikaların genel merkez 
yönetim kurulu üyeleri katıldı. 

Sağlık-Sen'de Yeni Dönem
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AK Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı Jülide Sarıeroğlu ve AK 
Parti Yerel Yönetimler Başkan 
Yardımcısı ve Sağlık-Sen Onursal 
Genel Başkanı Mahmut Kaçar, 
Sağlık-Sen'e hayırlı olsun ziyare-
tinde bulundu.

Sarıeroğlu ve Kaçar'ı Genel 
Başkan Semih Durmuş ve yöne-
tim kurulu üyeleri ağırladı.

Çalışma hayatı ve sivil toplum 
ilişkilerine dair konuların günde-
me geldiği ziyarette Başkan Dur-
muş, 6. Olağan Genel Kurul’da 
demokrasi mücadelesi verildiğini 
ve bu mücadelenin Sağlık-Sen’e 
ve camiamıza yakışır ve yarışır ol-
duğunu belirtti. Durmuş, ziyaret-
ten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek Sarıeroğlu ve Kaçar'a 
teşekkür etti.

Sarıeroğlu ve Kaçar’dan 

Hayırlı Olsun Ziyareti 

14 Mart Tıp Bayramı İstanbul'da Kutlandı

Bakan Koca’ya Ziyaret 
Ziyarette, Sağlık Bakanı Koca’ya 

sağlık çalışanlarının başlıca sorunlarını 
ileten Genel Başkan Durmuş, başta dö-
ner sermaye sistemindeki adaletsizlikler 
olmak üzere, icap nöbetlerinde yaşanan 
sorunlar, yardımcı hizmetler sınıfında 

çalışanların genel idare hizmetler sını-
fına geçirilmesi, personel istihdamı ve 
sağlıkta şiddet konularına değindi.

Bakan Koca’da çalışanların sorunları-
nı iyi bildiklerini ve bu sorunların en aza 
indirgenmesi için çalıştıklarını belirte-

rek, sağlık çalışanlarının memnuniye-
tinin önemli olduğunu, bu durumun 
verilen hizmetlere, dolayısıyla halka da 
olumlu yansıyacağını söyledi.

Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca 
ziyaretlerinden dolayı Sağlık-Sen Genel 

Başkanı Semih Durmuş ve yönetim 
kurulu üyelerine teşekkür etti.

Sağlık-Sen heyeti Bakan Koca’yı ziya-
retin ardından Sağlık Bakan Yardımcısı 
Halil Eldemir’i de ziyaret etti.

Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih Durmuş, yönetim kurulu üyeleriyle birlikte Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca’yı makamında ziyaret etti.
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14 Mart Tıp Bayramı, Sağlık-Sen 
İstanbul 1 No’lu Şube ve İstanbul 
İl Sağlık Müdürlüğü'nün yaptıkları 
ortak programda kutlandı.

TBMM eski Başkanı Binali Yıldırım'ın 
katıldığı programda konuşan Sağlık-Sen 
Genel Başkanı Semih Durmuş, 14 Mart 
Tıp Bayramı vesilesiyle gerçekleşen bu 
buluşmanın bazı sorunların hem gö-
rülmesine hem de çözülmesine vesile 
olabileceğini ifade etti. 

Sağlık çalışanlarının ülke genelinde, 
ek ödeme sorunundan, döner serma-
ye sorununa kadar çözülmesi gereken 
birçok sorunu olduğunu dile getiren 
Durmuş “Bu vesileyle Sayın Yıldırım’ın, 
hem hükümet tarafından, hem yasama 
tarafından sağlık çalışanlarının temel 
ihtiyaç ve sorunlarını bildiğini düşünüyor 
ve bu sorunların çözümüne katkı sağla-
yacağını umuyoruz” şeklinde konuştu. 
Ayrıca hasta memnuniyeti için düşünülen 
kolaylığın, iyileştirmelerin, sağlık çalı-
şanlarının memnuniyeti için de düşü-
nülmesi gerektiğini vurgulayan Durmuş, 
İstanbul’daki sağlık çalışanları için ulaşım 
kolaylığı ve indirimi, istirahat mekanları 
konusunda duyarlı olunması gerektiğini 

ve bu konuda destek beklediklerini söyle-
di. Durmuş, sağlık çalışanlarının 14 Mart 
Tıp bayramını kutlayarak konuşmasını 
noktaladı.

YILDIRIM: SAĞLIKTA ŞİDDETE KARŞI 
YETKİLERİM DÂHİLİNDE HERŞEYİ 
YAPACAĞIM

Programda konuşan TBMM eski Baş-
kanı Binali Yıldırım ise sağlık çalışanlarına 
yönelik şiddet olaylarına değindi. Bugüne 
kadar bütün görevlerinde kararlı durdu-
ğunu ifade eden Binali Yıldırım, yetkileri 
dahilinde sağlık çalışanlarına uygulanan 
şiddete karşı mücadele edeceklerini ifade 
etti. Şiddetin her türlüsüne karşı oldukla-

rını belirten Yıldırım, “Hele 
de tüm zorluklara göğüs 
gererek, milletimizin sağlığı 
için fedakarca çalışan he-
kimlerimize, hemşirelerimi-
ze ve tüm sağlık çalışanları-
na yönelik şiddeti asla kabul 
etmiyoruz" diye konuştu.

KAÇAR: SAĞLIK 
ÇALIŞANLARI 
İNSANLARIMIZ İÇİN 
KENDİ SAĞLIĞINI FEDA 
ETMEKTEN SAKINMIYOR

AK Parti Yerel Yönetimler Başkan 
Yardımcısı ve Sağlık-Sen Onursal Genel 
Başkanı Mahmut Kaçar da sağlık çalı-
şanlarının insanımızın sağlığı için kendi 
sağlığını feda etmekten sakınmadığını 
belirtti. Bu kutsal mesleği icra eden 
sağlık çalışanlarının her türlü övgüyü hak 
ettiğini söyleyen Mahmut Kaçar, böyle 
anlamlı bir günde Sağlık-Sen İstanbul 1 
No’lu Şubesi ve İstanbul İl Sağlık Müdür-
lüğü tarafından organize edilen etkinliğin 
çok değerli olduğunu ifade etti. Sağlık 
çalışanlarının sorunlarının biran önce 
çözülmesini dileyen Kaçar, “Tüm fedakar 
sağlık çalışanlarımızın Tıp Bayramı'nı 
tebrik ediyorum” şeklinde konuştu. 

MEMİŞOĞLU: TOPLUM ÖZVERİYLE 
ÇALIŞAN SAĞLIKÇILARA SAHİP ÇIKMALI

İstanbul'da son 1,5 yılda 3 bin 600 
nitelikli yatakla yaklaşık 9 hastanenin 
hizmete açıldığını ifade eden Kemal 

Memişoğlu ise nitelikli yatak sayısına bir 
sene içerisinde de 5 bin 500 daha yatak 
ilave edeceklerini söyledi. İstanbul'un şu 
andaki yatak kapasitesinin özel sektörle 
beraber 40 bin olduğunu vurgulayan 
Memişoğlu, “Bunların yarısı kamu, yarısı 
özel sektöründür. İnsanlarımızın şunu 
bilmesini istiyoruz: Sağlık görevlileri on-
lara en iyi hizmeti sunmak için ellerinden 
geldiğince özverili çalışıyor. Toplumun da 
özveriyle çalışan sağlıkçılara sahip çıkma-
sı gerekiyor."

CANER:  İSTANBUL SAĞLIK ÇALIŞANLARI 
İÇİN ZOR BİR ŞEHİR

Konuşmasına sağlık çalışanlarının 14 
Mart Tıp Bayramını kutlayarak başlayan 
Sağlık-Sen İstanbul 1 No’lu Şube Baş-
kanı Zafer Caner ise İstanbul’un sağlık 
çalışanları için zor bir şehir olduğunu 
belirtti. Birçok hastanede sağlık çalışan-
larının yoğun iş yükü altında ezildiğini 
belirten Caner, bu yoğunluğun azaltılması 
için sağlık çalışanı istihdamının artması 
gerektiğini ifade etti.

Programa Sağlık-Sen Genel Başkanı 
Semih Durmuş, Genel Başkan Vekili Dura-
li Baki, Genel Başkan Yardımcısı Mahmut 
Faruk Doğan, TBMM eski Başkanı Binali 
Yıldırım, AK Parti Yerel Yönetimler Başkan 
Yardımcısı ve Sağlık-Sen Onursal Genel 
Başkanı Mahmut Kaçar, Cumhurbaşkanlı-
ğı Sağlık ve Gıda Politikaları Kurulu Üyesi 
Prof. Dr. Necdet Ünüvar, İstanbul İl Sağlık 
Müdürü Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, 
Sağlık-Sen İstanbul 1 No’lu Şube Başkanı 
Zafer Caner, İstanbul 2 No’lu Şube Başka-
nı Cesur Öztürk, İstanbul Üniversite Şube 
Başkanı İsmail Çor, hastane yöneticileri 
ve çok sayıda sağlık çalışanı katıldı.

14 Mart Tıp Bayramı İstanbul'da Kutlandı
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Sağlık alanında vatandaşların yaşam 
kalitesini yükseltmenin ve sağlığı güvence 
altına almanın önemli olduğunu belirten 
Durmuş, ortak bir anlayışla sağlık çalışanla-
rının çalışma motivasyonunu ve iş huzuru-

nu güvence altına almanın da çok önemli 
olduğunu ifade etti. Personelin çalışma 
alanlarının eskiye nazaran çok daha ferah 
ve nitelikli olduğunu kaydeden Durmuş, 
bununla birlikte dinlenme alanları başta 
olmak üzere bazı bölümlerde eksiklik ve 
yetersizliklerin göze çarptığını dile getirdi. 
“Hâlbuki fiziki mekân sıkıntısı yaşanmayan 
şehir hastanelerinde çalışanlar için çok 
daha uygun alanların oluşturulabilir” diyen 
Durmuş “Bu problemler yeni yapılan, 
yapılacak alanlarda çözülmelidir” şeklinde 
konuştu.

SAĞLIK ÇALIŞANLARINA EZA VE 
ZORLUK ÇIKARTILMAMALI

Halka şifa dağıtan, kolaylık sunan sağlık 
çalışanlarına eza ve zorluk çıkartılmaması 
gerektiğini söyleyen Durmuş, bu konuda 
herkesin gereken duyarlılığı göstermesi 
gerektiğini dile getirdi. “Şehir Hastane-
lerinin, hem hizmet alıcıların hem de 
hizmet sağlayıcıların dilinde huzur veren 
bir ‘Şehir Efsanesi’ne dönüşmesini umut 
ediyorum” diyen Durmuş, sağlık alanında 
nitelikli hizmete ulaşımın kolaylaştırıldığı 
gibi sağlık çalışanlarının da hastaneye 
erişiminin, ulaşımının kolaylaştırılması 
gerektiğini kaydetti. Şehir hastanelerinin 
birçok yönden Türkiye sağlık sistemi için 
yeni kapılar açan, çok önemli fırsatlar 
doğuran bir proje olduğunu ifade eden 
Durmuş, “Şehir hastanelerinin 
olumlu ve olumsuz yönlerini 
teraziye koyduğumuzda olum-
lu yönlerinin çok daha ağır 
bastığını, olumsuz yönlerin ise 
düzeltilebilir hususlar olduğu-
nu söyleyebiliriz” dedi.

SAYED’i hem özel sektör, 
hem de resmi kuruluşlarda 
çalışan yöneticilerin eğitimine 
ve gelişimine dönük kongre, 

panel ve sempozyumlar düzenlediği için 
tebrik eden Durmuş, SAYED yönetimine 
çalışmalarında başarılar dileyerek sözlerini 
noktaladı.

2 gün süren Sağlık Sempozyumu'nda 
"Palyatif Bakım Felsefesi, İlkeleri ve Dünya 
Örnekleri" ve "Açılış ve İşletme Deneyimi 
Işığında “Şehir Hastaneleri” başlıklı 2 panel 
yapıldı.

Sempozyuma Sağlık-Sen Genel Başkanı 
Semih Durmuş’un yanı sıra Genel Başkan 
Vekili Durali Baki, Genel Başkan Yardımcısı 
İdris Baykan, İstanbul 1 No’lu Şube Başkanı 
Zafer Caner, İstanbul 2 No’lu Şube Başkanı 
Cesur Öztürk, İstanbul Üniversiteler Şube 
Başkanı İsmail Çor ve Yalova Şube Başkanı 
İbrahim Oktay katıldı.

Memur-Sen Konfederasyonu 
6’ncı Olağan Genel Kurulu sonucun-
da Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yal-
çın ve listesi Memur-Sen yeni yöne-
tim kurulunu oluşturdu.

Ali Yalçın sonuçların ilanından son-
ra kısa bir teşekkür konuşması yaparak, 
Memur-Sen’in bugünlere taşınmasında 

rol oynayan yöneticilerine minnettar ol-
duklarını kaydetti.

Memur-Sen’in yeni dönemde yönetim 
kurulu sayısı 8’e yükseldi.

Memur-Sen Yeni Yönetim Kurulu 
Şu İsimlerden Oluştu:

Genel Başkan: Ali Yalçın

Genel Sekreter: Semih Durmuş

Teşkilatlanmadan Sorumlu Genel Baş-
kan Yardımcısı: Levent Uslu

Mali İşlerden Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı: Hüseyin Öztürk

Basın ve İletişimden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı: Mehmet Emin Esen

Toplu Sözleşmeden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı: Hacı Bayram Tonbul

Eğitim ve Sosyal İşlerden Sorumlu Ge-
nel Başkan Yardımcısı: Mehmet Bayraktu-
tar

Hukuk ve Sosyal Politikalardan Sorum-
lu Genel Başkan Yardımcısı: Soner Can Tu-
fanoğlu

Durmuş: İş Huzuru Güvence Altına Alınmalı 

Memur-Sen'de Yeni Yönetim

Sağlık Yönetimi ve Eğitimi 
Derneği'nin (SAYED) düzenlediği Sağ-
lık Sempozyumu’nda konuşan Sağlık-
Sen Genel Başkanı Semih Durmuş, 
şehir hastanelerinde sağlık çalışan-
larının çalışma motivasyonunun ve iş 
huzurunun güvence altına alınması 
gerektiğini söyledi. 
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Sadece mesleğinin gereğini yerine getiren 
ve yasal olmayan bir talebi geri çevirdiği için 
şiddete maruz kalan sağlık çalışanlarımızın 
Sağlık-Sen olarak sonuna kadar arkasındayız. 
Eza ve cefa çekerek vatandaşlarımıza hizmet 
veren sağlık çalışanlarımıza karşı gerçek-
leştirilen saldırılar cezasız kalmamalı 
ve şiddetin önlenmesine yönelik 
kalıcı ve caydırıcı önlemler bir 
an önce alınmalıdır.

Sağlık çalışanları büyük 
bir fedakarlıkla 7 gün 24 
saat halkımıza hizmet ver-
mektedir. Yetersiz sağlık 
çalışanı sayısına rağmen 
büyük bir özveriyle sağlık 
hizmetinde bir devrime 
imza atan ve sağlıkta dönü-
şümün mimarı olan çalışanla-
rımızın şiddete maruz kalması 
bizleri derinden üzmektedir. 
Sağlık çalışanlarına yönelik 
şiddet ve darp olaylarına karşı kamuoyunun 
tüm kesimlerini duyarlı olmaya davet ediyoruz. 
Yoğun çalışma şartlarıyla mücadele eden sağlık 

çalışanlarının bir de şiddet olaylarına maruz kal-
ması zor olan işlerini daha da zorlaştırmaktadır.

Sağlık çalışanlarının gönül rahatlığıyla, 
endişe duymadan halkımıza hizmet vermesi için 

hem bakanlığımıza hem de top-
lum olarak bizlere önemli bir 

vazife düşüyor. Şiddete karşı 
toplumsal ve bireysel 

olarak tepkimizi ortaya 
koymalı ve şiddetin 
önlenmesi için adım 
atmalıyız. Sağlık ça-

lışanlarına sahip 
çıkılması duru-
munda hizmet 

kalitesinin artma-
sı da sağlanacaktır.

Sağlık çalışanlarının yet-
kili sendikası Sağlık-Sen olarak 

Bakanlığımıza ve diğer ilgili yerlere 
sağlıkta şiddetin önlenmesine yönelik ilettiği-

miz önerilerimizin dikkate alınması gerektiğini 
bir kez daha yineliyoruz.

Suşehri-Sivas kara yolunun Geminderesi bölgesinde bulunan 
yaralı karacaya Ramazan Bayramı’nda açık veteriner olmadığı için 
sağlık çalışanları müdahale etti.

Yaban hayvanları tarafından kuyruğu koparıldığı tahmin 
edilen, ayağında kırık, vücudunda pençe izi bulunan hayvana ilk 
müdahaleyi hastanenin sağlık ekibi yaptı. Sağlıkçılar, hastanenin 
dışında ayağını alçıya aldıkları hayvanın yaralarını pansuman etti. 

Ambulans şoförü Turan Öz, özel aracıyla hayvanı evine 
götürerek Suşehri Belediyesinde görevli veteriner hekimi Deniz 
Aydın’dan yardım istedi. Aydın ve Öz’ün tedavi ettiği karaca, 
Sivas Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü ekiplerine 
teslim edildi.

Yaralı karacanın kurtarılması için ellerinden geleni yaptıklarını 
ifade eden Turan Öz, şunları söyledi: “Hastanede nöbetteydik, 
vatandaşlar karacayı hastaneye getirdi. Acil doktoru ve sağlıkçı 
arkadaşlarla ilk müdahaleyi yaptık. Daha sonra Sivas’a ekiplere 
bilgi verdim. Yaralı karacayı evime götürdüm. Burada veteriner-
le birlikte tekrar tedavisini yapıp, ekiplere teslim ettik. Yabani 
hayvanlar tarafından kuyruk kısmı koparılmış, ayağı kırık ve göv-
desinin çok yerinde pençe izleri var. İnşallah sağlığına ve doğal 
ortamına kavuşur” 

"Şiddete Karşı Kalıcı ve Caydırıcı
 Önlemler  Alınmalı" 

6. Olağan Genel Kurulumuzu yaptığımız Mart ayından 
bu yana gerek ülke gündemimiz gerekse hizmet kolu-
muzdaki kamu mekanizmalarında yaşanan hareketlilikler 
nedeniyle genel merkezimizdeki görevimize hızlı bir giriş 
yapmış olduk. 

Kongre sürecimiz esnasında, Sağlık Bakanlığımızda 
hazırlıklarına başlanan döner sermaye çalışmalarına, göre-
ve gelir gelmez müdahil olduk ve katkı sunmaya başladık. 
Yine yapımı tamamlanan, yeni Memur-Sen binamıza 
taşınmakta yeni yönetimimize nasip oldu. Bu vesileyle bu 
güzel eserde emeği geçen tüm arkadaşlarımızı şükran-
la yadetmiş olalım. Ayrıca birçok şubemizin il divan 
toplantılarına katılarak ülkemizin farklı bölgelerinde, üye 
ve şube yöneticilerimizle bir araya geldik, sıkıntılarını 
dinledik, yeni dönem için projelerimizi paylaştık, talep ve 
önerilerini not aldık.

Mübarek Ramazan ayı içerisinde üye ve temsilcile-
rimizle, iftar ve sahur programlarında bir araya geldik, 
hizmet kolumuzun sorunlarını kendilerine aktardık. Üye-
lerimiz iş yapıyor zannetsin diye dilekçe toplayarak bü-
rokratik sendikacılık yapmadık. Birebir temaslarla, 16 yıl 
boyunca İstanbul’da sendikacılık yapmış olmanın verdiği 
tecrübeyle, genel merkez yönetimi olarak kuşandığımız 
sorumluluk duygusuyla ve üyelerimizden aldığımız güçle, 

etkili ve yetkili kim varsa derdimizi anlattık, taleplerimizi 
ilettik. 

Son olarak 18-19 Haziran tarihlerinde gerçekleştirdiği-
miz ve tüm başkanlarımızın katıldığı “Başkanlar Kurulu” 
toplantılarımızdan sonra bu yoğun temaslarımızın neti-
cesini aldık ve sadece diyanet ve milli eğitimde çalışan 
4+2 sözleşmelilerin sözleşme sürelerini 3+1’e indirecek 
olan yasa tasarısına Sağlık Bakanlığı çalışanlarımızı da 
ekletme başarısını gösterdik. 

Sağlık-Sen olarak bizim işimiz; neyi, nerede, hangi 
yöntemle isteyeceğini bilmek, mücadele etmektir.  Her iş 
için aynı yöntemle dilekçe toplayarak üyelerin hayalleriy-
le oynamak, boş yere umutlandırmak bizim işimiz değil-
dir, sendikacılık hiç değildir. Bu vesileyle de İstanbul’da 
bizlere en güzel şekilde ev sahipliği yapan Memur-Sen 
İstanbul teşkilatımıza ve özelde Sağlık-Sen İstanbul şube-
lerimize teşekkürü bir borç bilirim.

Değerli dostlar, sendikacılık anlayışımızdaki perspek-
tifimiz, ismimizle müsemma sağlıklı ve sosyal bir sen-
dikacılık anlayışıdır. Sağlık ve sosyal hizmet kolundaki 
üyelerimizin sadece mesleki sorunlarıyla ilgilenmek değil; 
yaşayan ve yaşatan bir anlayışla, yol arkadaşlarımızın 
şahsi, sosyal ve kültürel alanlardaki tüm detaylarına doku-
nabilmek, onlarla hemhal olabilmektir bizim sendikacılık 
anlayışımız. 

Evet, biz yetkili sendika olarak toplu sözleşme ma-
sasında üyelerimizden aldığımız güçle hükümetle kıran 
kırana pazarlık yapacağız. Evet, lüzumu halinde eylemi-
mizi ve söylemimizi yükselteceğiz, mücadelemizi her 
alanda sürdüreceğiz. Lakin aynı zamanda teşkilatımızın ve 
üyelerimizin hayatına dokunacak, sosyal hayatın yükünü 
sırtlarken karşılaştıkları sıkıntılarda yanlarında olacak, 
üzüntü ve sevinçlerine ortak olmaya çalışacağız. 

Sağlıklı bir sendikacılık yapabilmek için daha çok 
sosyalleşeceğiz, daha çok kaynaşacağız, daha çok istişare 
edecek ve kişilerle kurumlarla etkili, sonuca dönük etki-
leşim kuracağız. Teşkilatımızla kuracağımız bu sımsıkı 
bağlar, soğuk protokol masalarında ve hantal bürokrasi 
koridorlarında gücümüze güç katacaktır. Biz masaya 
oturduğumuzda diyeceğiz ki “81 il teşkilatımız dimdik 
arkamızdadır.” Teşkilatımız sahada çalışırken diyecek ki 
“Genel merkezimiz bizim için en iyisini düşünmektedir.” 
İşte kurucumuz rahmetli Mehmet Akif İnan ağabeyin 
isimlendirdiği “Erdemliler Hareketine” yakışan sağlıklı 
ve sosyal sendikacılık anlayışı budur. Bu anlayışı tahkim 
edecek azim, kudret ve kararlılık, 250.000’i aşan üyesiyle 
ve tüm teşkilatıyla Sağlık-Sen ailemizde mevcuttur, buna 
inancım tamdır. 

Bir olacağız, diri olacağız, diklenmeden dik duracağız 
ve hep birlikte kendi hak ve hukukumuzla birlikte mil-
letimizin ve vatanımızın bekası için mücadeleye devam 
edeceğiz. Bu duygu ve düşüncelerle tüm teşkilatımı sevgi, 
saygı ve hürmetle selamlıyor, en Emîn olana emanet 
ediyorum.

Durali BAKİ / Genel Başkan Vekili

SAĞLIKLI ve SOSYAL SENDİKACILIK ANLAYIŞI

Yaralı Karaca İçin 
Sağlık Çalışanları Seferber Oldu

duralibaki@sagliksen.org.tr
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Memur-Sen Konfederasyonu tarafın-
dan “İşin Geleceği: Tehditler ve Fırsatlar” 
temasıyla organize edilen uluslararası 
konferansa, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavu-
şoğlu, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, Milli Eğitim 
Bakanı Ziya Selçuk ve çok sayıda yabancı 
emek temsilcisi katıldı.

"6. OLAĞAN GENEL KURUL                               
HAYIRLARA VESİLE OLSUN"

Memur-Sen'in heyecanına, gururu-
na ortak olmaktan büyük memnuniyet 
duyduğunu belirten Erdoğan, Memur-Sen 
Genel Başkanı Ali Yalçın ve Memur-Sen 
yönetimine teşekkür etti, açılışını yaptığı 
yeni genel merkez binasının hayırlı olma-
sını diledi.

Konumuyla müştemilatıyla içerisin-
deki imkânlarıyla Memur-Sen'e yakışan 
bu eserin kazandırılmasında emeği 
geçenleri tebrik eden Erdoğan, ayrıca 2 
gün sonra yapılacak Memur-Sen'in 6'ncı 
Genel Kurulu’nun da sendika ve ülkedeki 
tüm kamu görevlileri için hayırlara vesile 
olması dileğinde bulundu.

Bu vesileyle sendikanın bugünlere gel-
mesinde emeği geçenlere gönülden te-
şekkür eden Erdoğan, hayatını kaybeden 
sendika mensuplarına Allah'tan rahmet 
diledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bilhassa 
1995 senesinde Memur-Sen'in kurulu-
şuna liderlik eden merhum Mehmet Akif 
İnan'ı burada rahmetle yad ediyorum. 
Şair, mütefekkir, muallim Akif İnan Ağabey 
sadece şiirleriyle, fikirleriyle değil aynı 
zamanda aksiyoner bir lider olarak bizlere 

hep örnek olmuştur. Sadece kuru bir 
öğretmenlik, yazarlık, şairlik yapmamıştır" 
diye konuştu.

Akif İnan'ın, "İnsanların en hayırlısı 
insanlara faydalı olanıdır" anlayışına 
uygun olarak son nefesine kadar ülkenin 
ve milletin istikbali için mücadele ettiğini 
aktaran Erdoğan, şöyle devam etti: "Akif 
İnan, sendikayı sadece memurların hak 
ve hukukunu savunan bir çatı olarak 
değil milli bir diriliş hareketi, evrensel 
bir özgürlük hareketi olarak da tasavvur 
etmiştir. Onun nazarında Memur-Sen 
ülkemizle beraber dünyanın dört bir 
yanında hakları elinden alınan, emekleri, 
alın terleri, kaynakları sömürülen onca 
zenginliğin ortasında fakirliğe mahkum 
edilen yüz milyonların da sesi soluğu ne-
fesi olan bir müessesedir. Kuruluşundan 
itibaren Memur-Sen de Akif İnan'ın tayin 
ettiği istikamet doğrultusunda misyonunu 
layıkıyla yerine getirmiştir."

DIŞİŞLERİ BAKANI ÇAVUŞOĞLU: KONFE-
RANSIN TEMASI ÖNEMLİ

Memur-Sen tarafından düzenlenen 
İşin Geleceği Konferansı'nın çok değerli 
bir anlam taşıdığını belirten Dışişleri 
Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, “Memur-Sen’in 
düzenlediği bu konferansta sizlerle bir 
arada olmaktan mutluluk duyuyorum. 
“İşin Geleceği, Tehditler ve Fırsatlar” 
başlığı ile düzenlenen konferansın teması 
gerçekten çok anlamlı. Dünya değişiyor. 
Hızlı bir şekilde değişiyor. Bu noktada 
önümüzde hangi fırsatlar var, bunun 
için neler yapılabilir diye tartışmak için 
bir aradayız. Bizler de Memur-Sen başta 
olmak üzere tüm sendikalarımızla işbirliği 
yapmak, çalışanlarımızı rahatlatmak duru-
mundayız” ifadelerini kullandı.

Tüm uluslararası alanlarda insiyatif 
alabilmek için bölgemiz başta olmak 
üzere tüm dünyanın büyümesine barışına 
katkı sağlamak için girişimci ve insani dış 

politika dediklerinin altını çizen Çavu-
şoğlu, “İnsani dış politikamızla da sadece 
mazlumlara değil az gelişmiş ülkelere de 
yardım ediyoruz” şeklinde konuştu.

BAKAN SELÇUK: MEMUR-SEN 
DÜNYA GENELİNDE SÖZÜ GEÇEN BİR 
KURULUŞ

Memur-Sen’in kapsamlı bir konfe-
ransla emek dünyasına büyük bir katkı 
sunduğunu ifade eden Aile, Çalışma ve 
Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt 
Selçuk ise, dünyadaki değişimin ve dö-
nüşümün çağımızda hızla gerçekleştiğine 
dikkati çekti.

Selçuk, “İlgili tüm taraflarla toplumu 
etkileyecek bu değişimi ve dönüşünü 
yönetmemiz gerekiyor. İşimizi bu ko-
şullara uygun şekilde hazırlarsak, nesli-
mizi bu tehditlere karşı durabilecek ve 
fırsatlardan yararlanabilecek bir şekilde 
hazırlarsak başarılı oluruz. Memur-Sen 
dünya genelinde sözü geçen bir kurulu-
şumuz. Bugün buradaki kalabalık bunun 
bir göstergesi. Bu konferans için Memur-
Sen’e teşekkür etmek isterim” ifadelerini 
kullandı.

YALÇIN: EMPERYALİST TASARIMLARA 
KARŞI ÇIKMALIYIZ

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın 
ise, dünyanın dört bir yanından misafirle-

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Memur-Sen,
Türkiye’nin Medar-ı İftiharıdır

Memur-Sen tarafından düzenlenen “İşin Geleceği: Tehditler ve 
Fırsatlar” uluslararası konferansında konuşan Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Memur-Sen'in her türlü vesayete karşı yürüttüğü 
mücadeleyi takdirde karşıladıklarını belirtmek istediğini dile getirerek, 
Memur-Sen’in Türkiye’nin medar-ı iftiharı olduğunu kaydetti. 
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rin bu programa iştirak ettiğini 
belirterek katılımcılara teşek-
kürlerini iletti.

Bugünkü programla işin geleceğinin 
konuşulacağını aktaran Yalçın, ILO’nun 
“İnsana Yakışır İş” gündemine de katkıda 
bulunmak istediklerinin altını çizdi.

Dünyanın birçok bölgesinde gerçek-
leşen emperyalist tasarımların oldu-

ğuna dikkat çeken Yalçın, bu tasarımı 
Memur-Sen olarak, Emperyalizmin toza 
dönüştürme strateji olarak kodladıklarını 
kaydetti. Yalçın şöyle devam etti: “Bir 
tarafta terör örgütleri eliyle üretilen şid-
det, diğer tarafta dış destekle gerçekleş-
tirilen darbeler. Bütün bu yaşananların 

adını koyalım; kapitalist 
dünya sistemi, bir 
sömürü düzenidir 
ve son üç yüz yıllık 
süreçte karşımıza 
başka başka yüzlerle 
çıkmaktadır. Bugün 
coğrafyaları ve toplum-

ları toza dönüştürülen 
stratejilerin temelinde 
işte bu sömürü düzeni 
vardır.”

FİNANS ÜRETİMİ 
EMİYOR

Buna ek olarak kapitalist 
sistemin çelişkiler de oluş-
turduğunu belirten Yalçın, 

“Mesela, yapay zekâ kavramı 
üzerinden tartışılan işin gele-
ceği konusu. Üretim ve finans 
arasındaki çelişki hiç bu kadar 

kendini göstermemişti. Tabiri 
caizse dünya ölçeğinde dolaşan 
finans, üretimi emmektedir. 
Artık ekonomi gerçeklikten kop-

muş bir teoriden, bir eyleyişten 
ibarettir. Öte yandan; dünyanın bir 

kısmında en basit ihtiyaçları bile karşıla-
yamayacak insanlar var iken, diğer tara-
fında ‘yapay zekânın’ olası sonuçlarından 
emeğin dönüşümü ve işin geleceği ko-
nusunu gündeme alıyoruz. Bu noktadan 
bakınca, insanın, yapay zekâ tartışması 

yapay bir konu mu diyesi geliyor... Oysa, 
böyle bir gelişme var... Endüstri 4.0 her 
geçen gün hayatımızın içine giriyor. Fakat 
yürütülen tartışmalara bakıldığı zaman, 
zaten son kırk yıldır ekonomi teorilerin-
den aforoz edilmiş emek ve bölüşümün, 
yani insanın görmezden gelindiği görüle-
cektir” ifadelerini kullandı.

Emek örgütleri olarak farklı gündem-
lerin istatistiki nesneleri olmadıklarını 
kaydeden Yalçın, üretimin öznesi eme-
ğin, şu an krizde olan finans kapitalin 
teoriler marifetiyle yok sayamayacağı 
kadar gerçek bir konumda yer aldıklarını 
ifade etti.

İNSAN İNSANIN KURDU DEĞİL, İNSAN 
İNSANA VERİLMİŞ BİR EMANETTİR

Yalçın, “Biraz önce söylediğim gibi 
üretimi dolayısıyla gerçekliği emen bir 
sistemin gölgesinde, korkarım ki biz 
insanın geleceğini tartışmak zorunda ka-
lacağız. Biraz önce hazırladığımız filmde 
‘her şey insan insanın kurdudur diye baş-
ladı.’ ifadesi dikkatinizi çekmiştir. İçinde 
yaşadığımız sistem, insanı böyle tanımlı-
yor. Teknolojinin gelişmesiyle birlikte de 
her şeyin merkezi olan insan, egemen 
sistem tarafından istatistiki bir ayrıntıya 
indirgendi maalesef. Büyük katliamların 
bile medya tarafından nasıl sıradanlaş-
tırıldığının sırrı burada gizli işte. Dolayı-
sıyla, emeği, alın terini aziz bilen dünya 
nüfusunun kahir ekseriyetine karşı, böyle 
bir tehdit var” diye konuştu.



12 SAYI:27  TEMMUZ 2019

Sağlık-Sen’in 6. Olağan Genel Kurulu ile göreve gelen Sağlık-Sen Disiplin Ku-
rulu, ilk toplantısını yaptı. Toplantıda, Disiplin Kurulu üyeleri kendi aralarında 
görev dağılımı yaptı. 

Buna göre Sağlık-Sen Disiplin Kurulu görev dağılımı şu şekilde oluştu: 
          Disiplin Kurulu Başkanı: Mehmet Öz
          Disiplin Kurulu Sekreteri: Naci Durmuş
          Disiplin Kurulu Üyesi: Mehmet Selim Ünverdi
          Disiplin Kurulu Üyesi: Adem Yaşin
          Disiplin Kurulu Üyesi: Vesim Eviz

Sağlık-Sen Disiplin Kurulu'nda
   Görev Dağılımı Yapıldı 

“Dünyanın çivisi çıktı” der ve kurtulur kimileri; 
gördükleri, duydukları, farkına vardıkları aykırılığın, 
kötülüğün, haksızlık ya da hadsizliğin sorumluluğun-
dan. 

“Çivi çıktı” tespiti yapan, vaziyeti kotarmış ve 
kendisini de çıkan çivinin sorumluğundan kurtar-
mış oluyor, yerleşik inanca göre… Ya da gerçekten 
dünyanın çivisinin çık(arıl)masına sessiz kalıp, çivinin 
çıktığını bütün avazıyla bildirmeyi maharet görenlerin 
çoğunlukta olduğu vakitleri mi yaşıyoruz? 

Teşkilatlanma bilinci ve örgütlü güç iradesi geç-
miş dönemlerle kıyaslanmayacak ölçüde artıyor ve 
karşılık buluyor artık; hem insanı hem de dünyanın 
çivisinin çıkmamasını önemseyenler için.

Çivinin çıkmamasını sağlamak da bir şekilde 
çıkması durumunda yerine çakmak da “biz”e ait bir 
görev ve yetki nihayet. “Biz” hem esrarlı bir kavram 
hem de üzerinde esaslı şekilde düşünülmesi gereken 
özneler arası uzlaşma ve ortak ufuk arama ve geliştir-
me düzlemi. 

Kendi istek, ihtiyaç, irade ve heveslerini “biz”e 
önem vererek merkezin dışına itmek; aklen “kemal”, 
ahlâken “cemal”  noktasına varmaya dair mühim ve 
büyük bir gayrettir.

Üzerinde yaşadığımız mükrim coğrafyanın yani 
Anadolu’nun / Türkiye’nin bugününe yön veren 
teşkilat, topluluk, örgüt ya da “biz”ler içerisinde de 
Memur-Sen ve Sağlık-Sen dünü, bugünü ve yarını 
itibariyle özel sayfa açılmasını fazlasıyla hak etmiş-
tir. Bu durumu korumak ve konumu daha yukarılara 
taşımak için Memur-Sen’e ve Sağlık-Sen’e dair 
değerlendirmelerimizi, görevlerimizi ve adanmaya 
dair irademizi ortaya koyarken kuruluştan bugüne 

akıtılan teri, harcanan emeği, söz etmekten hayâ edi-
len fedakârlıkları akılda tutmak, dilden düşürmemek 
gerek. 

2019 yılında Memur-Sen’imize bağlı sendikala-
rın birçoğu için geçerli olan genel kurulunu ifa etme 
durumu Sağlık-Sen’imiz için de geçerliydi. Şube-
lerimizin ve sendikamızın genel kurullarını yüksek 
heyecan ve rekabetle, çok belirleyici olmasa da yer 
yer gergin süreçlerle tamamladık. Kişilerin yarıştığı 
ve Sağlık-Senimizin kazandığı şube kongrelerimizden 
sonra genel merkez kongremiz için de hukuken son 
aşamaya geçildi. 

Görünürde iki listenin, gerçekte Sağlık-Sen’imize 
hizmet, sağlık emekçileri için ter dökmek derdinde 
olan yüreklerin yarıştığı sendikamız genel kurulunu, 
süreç ve sonuçları noktasında bizleri bir araya getiren 
yönleriyle hatırlamak ve tarihimiz açısından kayıt 
altına almak doğru olur.  Seçim ve rekabetin üret-
tiği doğal gerginlikleri, kazanmak veya kaybetmek 
sonucuna dair ortaya çıkan refleks, beyanlar üzerinden 
birbirimize davranmak da o süreçleri bunlar üzerinden 
hatırlamak da doğru olmaz.

Geçmişe vefa etmeyen, güne cefa etmiş olur 
bilinciyle hareket etmeliyiz. “Biz”i bugünlere taşıyan, 
yetkiyle, rakipsizlik çizgisiyle tanıştıran hiç kimsenin 
terinin zayi olmasına izin ver(e)meyiz.

Büyük bir aile ve ciddi bir emek örgütü olan 
Sağlık-Senimize kuruluşundan bugüne; Genel Baş-
kan, Genel Başkan Yardımcısı, Şube Başkanı, Şube 
Başkan Yardımcısı, İlçe Temsilcisi, İşyeri Temsilcisi, 
Denetleme ve Disiplin Kurulu Üyesi, Şube ve Genel 
Merkez Delegesi, üye ve çalışan olarak emek vermiş, 
ter akıtmış herkesin zihnimizden, gönlümüzden ve 

tarihimizden ayrı olmaları mümkün 
değildir.

Sağlık-Senimizin 6. Olağan Genel 
Kurul sürecinin başladığı 2019 yılı; üye 
sayısında çeyrek milyonu, mücadele 
tarihi noktasında ise çeyrek asrı geride 
bıraktığımız bir yıl oldu. 15 Mayıs 2019 

esas alınarak gerçekleştirilen sendika üye sayılarının 
tespitine ilişkin süreç sonunda Sağlık-Sen, 251 bin 
572 üye sayısıyla çeyrek milyonu ilk defa aşarak 
kendi hizmet kolunda yine kendisine ait olan rekoru 
bir adım daha yukarıya taşımış oldu. 

Bizler, Memur-Sen’in kurucu iradesine yön veren 
değerlere, Sağlık-Sen’in kuruluşunda bu değerler 
kapsamında ortaya konan hedeflere mutlak sadık 
kalarak; yeni dönemde ezelden miras hakikate hiz-
metin icracısı ve bilgiye yön veren tevhidi hikmetin 
aktarıcısı olmayı da kapsayan “iyi teşkilat, doğru akıl, 
güzel ahlak” kurgusuyla “tüyleri aynı olan kuşlar, bir 
araya toplanır” mülhem bir bakışla sorunları, çözüm-
leri, hayalleri, tepkileri, değer ve hedefleri aynı sağlık 
çalışanları, Sağlık-Sen’de toplanır, Sağlık-Sen’le yol 
alır” çağrısıyla “biz”i büyütmenin, sağlık alanında 
adalet gemisini hakkaniyet limanına doğru yürütme-
nin peşinde olacağız.

Bu noktada, genel kurullarımız sonrasında 
rekabetin yorgunluğunu nezaket ve letafet bakışıyla 
paylaşıp hafifleten teşkilâtımıza, “örgütlen ve güçlen” 
anlayışıyla sahaya hâkim olan, selamlaşmadık sağlık 
çalışanı, ulaşılmadık sağlık kurumu bırakmayan şube 
başkanlarımıza ve ekip arkadaşlarına, “diğerlerinden 
istifa edilir, Sağlık-Sen’in sendikacılığından istifade 
edilir” gerçeğiyle ve “Sağlık Emekçisi isen sendikan 
elbette Sağlık-Sen” davetiyle bütün sağlık emekçileri-
ni “biz”den gören ve “biz”e yönlendiren bütün teşkilat 
mensuplarımıza teşekkür ediyorum. 

Sözün özü; dünyanın çivisinin çık(arıl)masına da 
sağlık emekçisinin alın terinin yok sayılmasına da izin 
vermeyecek gücün, adil bölüşüme, doğru göçün adıdır 
Sağlık-Sen…

İdris BAYKAN / Genel Başkan Yardımcısı

ÖZE DÖNEN, GELECEĞE YÜRÜYEN “BİZ”

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı çalışanlarının 16 aydır 
heyecanla bekledikleri ve Sağlık-
Sen'in uzun süredir mücadelesini 
verdiği "Görevde Yükselme 
ve Unvan Değişik- liği 
Sözlü Sınavı" ilan 

edildi.

Adaylar sözlü sınavın 
tarih ve saatini, Bakanlığın 

kurumsal bağlantısı bulunan 
bilgisayarlardan bağlanarak 
internet adresinden öğrenebi-
lecekler. 

Sözlü sınav bakanlık binası 
Emek yerleşkesinde bulunan 

Emek Mahallesi 17. Cadde No:13 
Emek / Ankara adresinde yapıla-

cak. 

Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih 
Durmuş, sınava girecek adaylara 

başarılar diledi.

"Görevde Yükselme ve Unvan 
Değişikliği Mücadelesi"
Sonuç Verdi 

idrisbaykan@sagliksen.org.tr
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Toplantıya; gazete, televizyon ve radyo temsilcile-
ri yoğun ilgi gösterirken, Durmuş, “Bu buluşma aynı 
zamanda bir tanışma toplantısıdır. Yeni yönetim olarak 
Mart ayında göreve geldik. O günden bugüne yoğun bir 
gündemle çalışmalarımızı yürüttük. Bugün de siz değerli 
medya mensuplarıyla buluşup, tanışalım, hasbihal ede-
lim istedik” diye konuştu.

 Medya mensuplarına, gündemlerinde yer alan 

konular hakkında bilgiler de veren Durmuş, “Sağlık-Sen, 
sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarının gören gözü, işiten 
kulağı, yükselen sesi olmayı, kararlılıkla sürdürecektir. 
Ekip arkadaşlarımızla, bunun için gece gündüz çalışaca-
ğız. Neticede bu iş ekip işidir. Hiçbir başarı kendiliğinden 
yakalanamayacağı gibi hiçbir sendikal mücadele de 
bireysel yürütülemez” dedi.

 Konuşmasında, sağlık çalışanlarının yaşadığı sorun-

lara da değinen Genel Başkanı Semih Durmuş, “sağlık 
çalışanlarının yaşadıkları sorunların başında şiddetin 
geldiğini” söyledi. Her gün birkaç yerde sağlık çalışanı-
na yönelik şiddet vakalarının haber konusu olduğunu 
hatırlatan Durmuş, en son Mardin’de Dr. Davut Sakız ve 
eşi Dr. Ayşe Sakız’a kendilerinden usulsüz rapor isteyen 
kişiler tarafından saldırıda bulunulduğunu kaydetti. 
Başkan Durmuş, şiddetin sebebi ne olursa olsun makul 
görülmemesi gerektiğini ifade ederek şiddetle mücadele 
edilirken; “şiddeti ortadan kaldıracak unsurların hayata 
geçirilmesi” gerektiğini vurguladı.

“SAĞLIK ÇALIŞANLARI KAMUDA MESLEKİ 
MEMNUNİYETSİZLİĞİ EN YÜKSEK 2. GRUP”

Sağlık hizmetlerinde büyük bir değişim ve dönüşüm 
süreci yaşandığını aktaran Durmuş, “Bu değişim ve 
dönüşümün getirdiği iyilik ve yararlara rağmen, bir takım 
zorlukları da beraberinde getirmektedir” dedi. Sağlık 
çalışanlarının evinde, ailesiyle geçirdiği zamandan daha 
çoğunu iş yerinde geçirdiğini dile getiren Durmuş, iş 
yoğunluğunun fazlalığı ve çalışma sürelerinin uzunluğu-
nun sağlık çalışanlarının memnuniyet oranlarını olumsuz 
yönde etkilediğini ifade etti. Sağlık çalışanlarının devlet 
memurları içerisinde mesleki memnuniyetsizliği en yük-
sek 2. grup olduğunu belirten Durmuş, “Sağlık çalışanı 
istihdamı, öncelikli olarak artırılmalıdır. Buna bağlı olarak 
sağlık çalışanlarının iş yaşamları ile aile yaşamlarının 
uyumlu hale getirilmesi öncelikli konularımız arasında-
dır” şeklinde konuştu. 

Memur-Sen Genel Sekreteri ve Sağlık-Sen Genel 
Başkanı Semih Durmuş, Genel Merkez yöneticile-
ri ve  şube başkanlarıyla birlikte, önceki gün mah-
kemede hayatını kaybeden Mısır'ın demokratik 
yollarla iş başına gelmiş ilk Cumhurbaşkanı Mu-
hammed Mursi hakkında Birleşmiş Milletleri’ne 
(BM) ve Dünya Sağlık Örgütü’ne (DSÖ) postane-
den mektup yolladı. 

Mursi ile Mısır hapishanelerinde sağlık sorun-
ları yaşayan mahkumlar konusunda kaleme aldığı 
mektubu, BM Genel Sekreteri Antonio Guterres 
ve DSÖ Genel Direktörü Tedros Adhanom'a gön-
derdi. Burada açıklamalarda bulunan Semih Durmuş, 
Muhammed Mursi'nin göz göre göre ölüme terk edil-
diğini ifade ederek, "Yargılamalarda Muhammed Mursi 
sağlık sorunlarını dile getirmiş ancak her şeye rağmen 
bir hastaneye sevk edilmemiş, tedavi görememiş. Yani 
göz göre göre ölüme terk edilmiş." dedi.

Mursi'nin sağlık haklarının engellendiğini ve insanlık 
suçu işlendiğini kaydeden Durmuş, sözlerini şöyle sür-
dürdü: "Tüm dünyada sağlık, insanların temel hakkıdır. 
Nerede ve ne şartlarda olursa olsun insanlar sağlığa 
erişme noktasında mutlaka her türlü hakka sahipler. 
Ama bir milletin gönlünden geçerek seçilmiş olan bir 
devlet başkanına bile sağlık haklarını engelleyen zihni-
yeti buradan kınıyoruz. İnsanların gözü önünde cereyan 
eden bu insanlık suçunun en azından vicdanlarda bir 
karşılık bulması için hem DSÖ Genel Direktörüne hem 
de BM Genel Sekreterine buradan mektup gönderdik."

"SAĞLIK İMKANLARINDAN YARARLANMA TEMEL 
İNSAN HAKLARINDANDIR"

Mektupta, şu ifadeler yer aldı:

"Mısır halkının seçimle iş başına getirdiği ve askeri 
bir darbe sonucu görevinden uzaklaştırılan Cumhur-
başkanı Muhammed Mursi'nin mahkeme salonunda 
hayatını kaybetmesi nedeniyle bu mektubu size yazmış 
bulunuyorum.

Malumunuz, Sayın Mursi, kanlı askeri darbeyle 
görevinden uzaklaştırıldığı Temmuz 2013'ten beri 
hapishanede tek kişilik hücrede tutuluyordu. Yakınları 
ve avukatları, Mursi'nin sağlık durumu ve tutukluluk 
şartlarına ilişkin endişelerini defalarca dile getirmiş 
olmalarına rağmen sonuç alamamışlardır. Üstelik Sayın 
Mursi, baş gösteren sağlık sorunları nedeniyle çoğu 
zaman duruşmalara dahi katılamamıştır. Katıldığı bazı 
duruşmalarda da 'Sağlık durumum kötü ve günden 
güne kötüye gidiyor.' diyerek içinde bulunduğu hayati 
tehlikeyi dile getirmiştir. Ailesinin özel bir sağlık mer-
kezine nakledilmesi talebi, mahkeme tarafından Kasım 

2017'de uygun görülmesine rağmen bir türlü bu karar 
uygulanmamıştır.

Neticede Sayın Mursi'nin mahkeme salonunda 
baygınlık geçirerek hayatını kaybettiği açıklanmıştır. Bu 
durumu kabul etmek, ciddi sağlık sorunları olan bir kişi-
nin göz göre göre ölüme gönderilmesi karşısında sessiz 
kalmak mümkün değildir. Benzer durum, Mısır hapis-
hanelerinde tutuklu bulunan askeri darbe mağdurları-
nın tamamı için geçerlidir. Üstelik, İnsan Hakları İzleme 
Örgütü'nün raporlarında, bahse konu insanlık dışı tüm 
uygulamalar ve haksızlıklar açıkça ortaya konmuştur. 
Oysa, herkesin içinde bulunduğu koşula bakılmaksı-
zın sağlık imkanlarından yararlanması ve hastalığının 
tedavi edilmesi temel insan haklarındandır. Sessiz 
kalınıp görmezden gelindiği takdirde, Sayın Mursi, Mısır 
zindanlarında hayatını kaybeden son kişi olmayacaktır. 
Bu konuda sessiz kalmayarak bir an önce gerekli adım-
ları atmanızla hem sorumluluğunuzun gereğini yapmış 
olacaksınız hem de küresel vicdanın beklentisine cevap 
vermiş olacaksınız."

Sağlık-Sen’den BM ve DSÖ’ye Mursi Mektubu

Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih 
Durmuş ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Ankara’da sağlık alanında görev 
yapan medya mensuplarıyla 
kahvaltılı toplantıda bir araya 
gelerek gündemlerinde yer alan 
konular hakkında bilgiler verdiler.
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1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Bayramı’nı Anadolu’nun her alanında 
kutlanabileceği misyonu ile yola çıkan 
Memur-Sen ve Hak-İş’in bu yıl ortak 
adresi Şanlıurfa oldu. Memur-Sen Kurucu 
Genel Başkanı Mehmet Akif İnan’ın şehri 
Şanlıurfa’da düzenlenen 1 Mayıs kutlama-
sında çevre illerden ve Türkiye’nin dört 
bir yanından işçi ve kamu görevlileri bir 
araya geldi.

Emekçilerin iki güçlü temsilcisinin 
düzenlediği ortak programda; üretim, 
kadrolu istihdam, saygın iş, eşit işe eşit 
ücret, vergi yükünün azaltılması, işsizliğe 
karşı mücadele mesajları verildi.

YALÇIN: 1 MAYIS, KİRLİ DÜNYA 
DÜZENİNE İSYAN GÜNÜDÜR

Alanı dolduran binlerce emekçiye 
hitap eden Memur-Sen Konfederasyonu 
Genel Başkanı Ali Yalçın, “1 Mayıs birlik, 
kardeşlik ve mücadele bayramında; 
emek, barış, adalet için alanları dolduran, 
çağın erdemlileri olarak zorbalara adalet 
ve özgürlük mesajı veren, emeğin değeri-
ni, kapitalist zorbalara haykıran, insanlığın 
umudu; cesaretin, direnişin, alın terinin 
temsilcilerini selamlıyorum” diyerek söz-
lerine başladı. Daha önce Anadolu’nun 
farklı illerinde yapılan 1 Mayıs kutlama-

larını hatırlatan Yalçın, bu yıl Nemrud’a 
karşı İbrahim’i mücadelenin mekanı olan 
Şanlıurfa’nın, bugün kapitalist Nemrut-
luğa karşı emeğin İbrahimlerinin şehri 
olduğunu söyledi.

Bölgede ve sınır ötesinde yaşananlara 
da dikkat çeken Yalçın, “emperyalizme 
karşı dimdik ayakta duran bu toprakların 
insanlarına diz çöktüremeyecekler. Başta 
İslam dünyası olmak üzere dünyanın 
birçok yerinden emperyalizmin oluştur-
duğu çok yönlü stratejiler bir bir devreye 
sokularak insanlık yok ediliyor, insanlar 
yerlerinden yurtlarından sürülüyor. 

Başta Afganistan, Irak, Yemen, Myanmar, 
Suriye ve Doğu Türkistan olmak üzere 
ümmet coğrafyası emperyalizmin ürettiği 
stratejilerin sıcak noktaları... Sınırımızın 
güneyinde Suriye’de son 10 yılda yaşa-
nanlar, her ne kadar iç çatışma dense de 
kapitalist emperyalistlerin stratejilerinin 
bir sonucu... Terör örgütleri, bu stra-
tejilerin lejyonerleridir. Coğrafyamızda 
yaşananların kökenine inip, çok yönlü bu 
stratejinin nerede pişirildiğine iyi bakmak 
zorundayız” ifadelerini kullandı.

EMEK KESİMİ SESİNİ HER 
ZAMANKİNDEN FAZLA YÜKSELTMELİ

Konuşmasında dünyadaki gelir 
adaletsizliğine de vurgu yapan Yalçın, 26 
kişinin servetinin dünya nüfusunun en 
yoksulunu oluşturan dünyanın yarısının 
servetine eşit olduğuna dikkat çekti. 
Öte yandan 2018 yılında en zenginle-
rin servetlerini günde 2.5 milyar dolar 
arttırdığını belirten Yalçın, “İşte böyle bir 
zeminde emek kesimi bugünkü şiddete, 
savaşa, teröre karşı bütün dünya sathında 
inisiyatif almalı ve köhne dünya düzenine 
karşı sesini ve sözünü her zamankinden 
fazla yükseltmeli” şeklinde konuştu.

3600 EK GÖSTERGEDE KAPSAM 
GENİŞLEMELİ

Beklentilerinin bütçe imkanları ve 
disiplinini mazeret olarak göstermeyen; 
enflasyon yükselir tasasını masaya yan-
sıtmayan aksine milletin kasasını millete 
hizmet için ter döken kamu görevlilerine 
açan ve hakları kadar maaş zammını 
bordrolara yansıtan bir kamu işvereni ira-
desinin masaya değer vermesi olduğunu 
söyleyen Yalçın, “Kamu görevlileri açısın-
dan önemli olan bir diğer konu 3600 ek 
gösterge... 3600 ek göstergeye Cumhur-
başkanımız tarafından ortaya konan vaadi 
hem destekliyor hem de yetersiz buluyo-
ruz. Bazı meslek gruplarının hiç olmama-
sı, bazılarının ise sınırlı sayıda olmasının 

1 Mayıs'ta Emeğin Şanlı Direnişçileri Urfa’da

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Bayramı, Memur-Sen ve Hak-iş 
birlikteliğinde Şanlıurfa’da kutlandı. Türkiye’nin dört bir yanından gelen işçiler 

ve kamu görevlileri, omuz omuza vererek güvenceli istihdam, insan onuruna 
yakışır ücret, vergi yükünün azaltılması mesajı verdi.
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anlamsız olduğu gibi etsiz olarak da 
görüyoruz. Ek gösterge konusunda kap-
sam genişlemeli ve 3600'ün kapsamı bir 
an önce netleşmeli, diğer unvan ve kad-
rolarda görev yapanlar da ek gösterge 
düzenlemesine dahil edilmeli. Yardımcı 
hizmetler sınıfı kaldırılarak GİH sınıfına 
alınmalı ve ek gösterge kapsamına dahil 
edilmeli” dedi. 

yaşatılan ailesi ve çocuklarından 
ayrı kalma dramının da yeni Türkiye’ye 
yakışmadığının altını çizerek, sözleşmeli 
personelin aynı işi yapan kadrolular-
dan daha düşük maaş alması da daha 
yüksek sosyal güvenlik primi ödemek 

zorunda kalması da ne güçlü ne de 
adil Türkiye, iradesine yakışmadığını 
kaydetti.

Yalçın, “Sözleşmeli personel statüsü 
kaldırılarak bütün kamu görevlilerinin 
kadrolu olması sağlanmalı, anne- ba-
balar çocuklarının ve eşlerinin yanına 
yollanmalı” ifadelerini kullandı.

On binlerce Memur-Sen ve Hak-İş 
üyesinin doldurduğu alanda gerçekleş-
tirilen programa Memur-Sen Genel 
Başkanı Ali Yalçın, Hak-İş Genel 
Başkanı Mahmut Arslan ve Hak-İş 
Onursal Genel Başkanı Salim Uslu 
katıldı.

Sağlık Bakanlığı’nda  
“süreli sözleşmeli” 

kapsamında çalışanların, 
zorunlu hizmet sürelerini 
3+1’e indiren düzenleme 
TBMM Genel Kurulunda 
kabul edilerek yasalaştı.

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü 
kutlamalarını bu yıl Şanlıurfa’da yapan 
Memur-Sen yöneticileri, kutlama 
öncesi Memur-Sen’in kurucu Genel 
Başkanı merhum Mehmet Akif İnan'ın 
kabrini ziyaret etti.

Ziyarete, 1 Mayıs Emek ve Daya-
nışma Günü organizasyon komitesi 
içinde bulunan Memur-Sen Genel 
Sekreteri ve Sağlık-Sen Genel Başkanı 
Semih Durmuş da katıldı. Komite üye-
leri ziyarette, merhum M. Akif İnan 
için dualar okudu.

Memur-Sen Genel Sekreteri ve 
Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih 
Durmuş kabir ziyaretinin ardından 
yaptığı açıklamada, Memur-Sen 
Konfederasyonu'nun kuruluş tohum-
larını saçan ve Memur-Sen'in bugün-
lere gelmesinde büyük emeği olan 
merhum Mehmet Akif İnan'ı hayırla 
yad ettiklerini belirtti.

1 Mayıs Öncesi Merhum Akif İnan, Unutulmadı 

“3+1 Düzenlemesi
Tüm Sözleşmelileri Kapsamalı”

Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih 
Durmuş, düzenlemenin yasalaşmasıy-
la, Sağlık Bakanlığı’nın yanında Milli 
Eğitim ve Diyanet İşleri Başkanlığı’nda 
çalışan süreli sözleşmelilerin 4+2 olan 
zorunlu hizmet yükümlülükleri 3+1’e 
indirilmiş olduğunu ifade etti. Başta 
sağlık ve sosyal hizmet çalışanları 
olmak üzere tüm çalışanların, tüm 
emekçilerin yararına olan her türlü 
adımı memnuniyetle karşıladıkları-
nı ifade eden Semih Durmuş, “Aynı 
memnuniyetimizi bu düzenleme için 
de gösteriyoruz ancak yeterli bulma-
dığımızı da özellikle belirtiyoruz. Zira 
eşitlik en temel evrensel bir ilkedir ve 
Anayasa ile de güvence altına alın-
mıştır. Ne yazık ki bu son düzenleme, 
Anayasa’nın en temel ilkesi olan eşitlik 
ilkesine aykırıdır.” şeklinde konuştu.

TBMM Genel Kurulu’nda kabul 
gören dünkü düzenlemenin belirti-
len kurumların dışındaki sözleşmeli 
çalışmaları kapsam dışında tutmasının 
doğru olmadığını ifade eden Durmuş, 
“Sağlık-Sen olarak bunu kabul etmemiz 
mümkün değildir” dedi.

Düzenlemenin meseleyi kalıcı 
olarak çözmekten uzak ve sorunların 
büyüklüğü karşısında kapsam itibariyle 
yetersiz olduğunu söyleyen Durmuş, 
düzenlemenin kapsamı dışında kalan 
sözleşmeliler için de umutsuzluk kay-
nağı olacağını belirtti. “Bu yanlıştan bir 
an önce dönülmelidir” diyen Durmuş, 
“Yüce Meclis, en önemli varlık ne-
denlerinden biri olan “eşitlik” ilkesini 
göz önünde bulundurarak, bu olumlu 
adımın devamını getirmeli ve benzer 
durumda çalışan herkesin yüzünü 
güldürmelidir” şeklinde konuştu.

DÜZENLEME NE GETİRİYOR:

Kanunla, Sağlık Bakanlığında çalışan 
4+2 sözleşmeli personelin daha önce 6 
yıl olan sabit pozisyonda çalışma süresi 
4 yıla düşürüldü. Sözleşmeli sağlık 
personelinden 3 yıllık çalışma süresini 
tamamlayanlar, talepleri halinde me-
mur kadrosuna geçebilecek. Memur 
kadrosuna geçtikten sonra aynı yerde 
1 yıl daha çalışılması durumunda per-
sonel, atama hakkı dahil memurların 
sahip olduğu tüm haklara sahip olacak.

Sağlık-Sen 1 Mayıs'ta Şanlıurfa'daydı

ACI HABER NEDENİYLE
KUTLAMALAR YARIDA KESİLDİ

Memur-Sen ve Hak-İş’in 1 Mayıs kutlamaları, Elbistan'dan Şanlıurfa’daki 1 
Mayıs kutlamalarına gelen işçilerin yaşadığı kaza nedeniyle yarıda kesildi.  İşçi-
leri taşıyan otobüsün Birecik yakınlarında kontrolden çıkarak devrilmesi sonucu 
5 işçi hayatını kaybederken 13 işçi de yaralandı. Yaralılar Harran Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesi’ne kaldırılırken kaza yapan otobüste Öz Büro-İş Sendikası 
üyesi, Elbistan Devlet Hastanesi çalışanları bulunuyordu.

Olayı duyar duymaz Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi’ne giden 
Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih Durmuş, kazada hayatını kaybeden Şükran En-
temiz, Melike Uysal, Onur Yay, Havva Ağca ve Gazel Kısaca’ya Allah’tan rahmet, 
ailelerine sabır, yaralılara da acil şifalar diledi.
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251.572 Üyemizle 

Yetkide 11. Yıl 251.572 Üyemizle 

Yetkide 11. Yıl 
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SAĞLIK-SEN

TÜRK SAĞLIK-SEN

SES

251.572 Üyemizle 

Yetkide 11. Yıl 251.572 Üyemizle 

Yetkide 11. Yıl 



18 SAYI:27  TEMMUZ 2019

Sağlık-Sen Genel Merkez yönetimi 
ve şube başkanları İstanbul’da ger-
çekleştirilen “Sağlık-Sen Başkanlar 
Kurulu Toplantısı”nda sağlık ve sos-
yal hizmet çalışanlarının taleplerini 
değerlendirdi.

Toplantıda konuşan Genel Başkanı Se-
mih Durmuş, toplu sözleşme sürecine de-
ğinerek tüm taleplerin önemli olduğunu 
ama sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarının 
genelini kapsayan, gerçekleştirilebilir, acil 
sorunları öncelikli olarak gündemlerine 
alacaklarını ifade etti.

Durmuş, sağlık ve sosyal hizmet 
çalışanlarının öncelikli sorunlarını tek tek 
anlattı: 

Bu sorunların başında adaletsiz döner 
sermaye sisteminin geldiğini belirten 
Durmuş, “Sağlık-Sen olarak mücadelemiz, 
döner sermayedeki adaletsizliğin ortadan 
kaldırılması, daha adil ve adaletli bir siste-
min inşa edilmesidir” şeklinde konuştu.

Sağlık hizmetlerindeki yapısal dö-
nüşümün sağlık çalışanlarının yükünü 
arttırdığını da ifade eden Durmuş, sağlık 
çalışanı istihdamının üst düzeye çıkarıl-
masının büyük önem arz ettiğini söyledi. 
Sağlık hizmetinde kalitenin artması için 
yeni istihdam politikalarının izlenmesi 
gerektiğini dile getiren Durmuş, “Yeni 
istihdamlar mevcut sağlık çalışanlarının iş 
yükünün azalmasına ve çalışma süreleri-
nin kısalmasına, iş yaşamı ile aile yaşamı-
nın uyumlu hale gelmesine ve çalışanların 
bir nebze de olsa rahat nefes almasına 
katkı sunacaktır” dedi.

Konuşmasında, icap nöbet ücretinin 
ödenmesinde yaşanan sorunlara da de-
ğinen Genel Başkan Durmuş, “İcap nöbet 
ücretinin ödenmesinde mevzuatın farklı 
yorumlanmasından dolayı uygulama bir-
liği bozulmuştur. Bunun sonucunda ülke-
nin yarısında icap nöbet ücreti ödenmek-
te, diğer yarısında ise ödenmemektedir. 
Buradaki çarpıklık ortadan kaldırılmalı ve 
sağlık çalışanlarının hakkı olan icap nöbet 
ücreti ödenmelidir” ifadelerini kullandı.

Hizmetli kadrosunda olan ancak fiilen 
veri hazırlama memurunun yaptığı işi 
yapan çalışanların, özlük hakları itibari ile 

fiilen yapmış oldukları hizmetin karşılığı 
olan ünvanlarda olmadığını söyleyen 
Durmuş, bu konuda bakanlığın gerekli 
adımları atarak bu mağduriyeti de orta-
dan kaldırması gerektiğini söyledi.

4/B sözleşmeli, 4+2 sözleşmeli, vekil 
ebe-hemşire, kamu personeli olmayan 
aile sağlığı çalışanlarının da sorunları 
hakkında konuşan Durmuş, bu statüde 
bulunan çalışanların ekonomik, özlük, 
sosyal hakları itibariyle 4/A statüsüne 
getirilmesi gerektiğini kaydetti. 

Son olarak 3600 ek gösterge de 
yapılacak olan düzenlemeye değinen 

Durmuş, 3600 ek göstergenin sadece 
hemşirelerle sınırlı kalmasının asla kabul 
edilemez olduğunu dile getirdi. Sağlık 
çalışanlarının ebe, hemşire ve sağlık 
memuru diye ayrılmasının doğru olmadı-
ğını aktaran Durmuş, “Yapılması gereken 
eşdeğer ünvandaki tüm sağlık lisansiyeri-
ni 3600 ek gösterge hakkından faydalan-
dırmaktır” ifadelerini kullandı.

“BÜYÜK BAŞARILARIN ALTINA HEP 
BERABER İMZA ATACAĞIZ”

Memur-Sen ve Sağlık-Sen’in büyük 
bir camia olduğunu kaydeden Durmuş, 
“Gücümüzü doğru kullandığımız süre-

ce, ülkenin ve milletin geleceğine 
hizmet etme imkanına daima sahip 
olacağız. Hiç bir başarı tesadüfen 
elde edilmiyor, planlı, programlı ve 
disiplinli çalışmayı gerektiriyor. Biz 
planlı, programlı ve disiplinli çalışa-
rak, büyük başarıların altına hep be-
raber imza atacağız” diye konuştu.

Rahmetli Mehmet Akif İnan’ın, 
Memur-Sen’i, geleceğin Türkiye’sini 
inşa edecek erdemliler hareketi 
olarak tanımladığını hatırlatan Dur-
muş, “Yaptığı işi en iyi bilen, teşkilat 
ruhu ve ekip bilinci ile çalışmaları 
gerektiğini ifade etti. “Toplumla-
rın kaderini belirleyen, niteliksiz 
çoğunluklar değil, nitelikli azınlıklar-
dır” diyen Durmuş, “Parolamız her 
daim şu olacaktır; ya yaptığın işi en 
iyi bilen olacaksın, ya da işini en iyi 
bilenle çalışacaksın. Biz işimizi en iyi 
bilen olmaya ve işini en iyi bilenle 

“Kapsayıcı ve Gerçekleştirilebilir Taleplerle
Toplu Sözleşmeye Gideceğiz”
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Bir sağlık çalışanı düşünün…

Benzer durumdaki pek çok arkadaşıyla 
eğitime başlıyor.

Aynı sıralarda aynı eğitim sisteminde aynı 
eğitimcilerle yola çıkıyor.

Gün geliyor staja başlıyor.

Stajını da diğer arkadaşları gibi aynı 
hemşire ablasının, ebe ablasının gözetiminde 
gerçekleştiriyor.  

Ve sınav vakti… Sınava da birlikte dirsek 
çürüttüğü, staj yaptığı aynı arkadaşlarıyla 
giriyor.

Kadere bakın ki o arkadaşlarından bazıları 
ile aynı hastanede göreve başlama başarısı 
gösteriyor.

Hülasa; eğitim ve çalışma yaşamı, uzun 
ince bir yol ve en başta “bir sağlık çalışanı 
düşünün” diye tasvir ettiğim kişi, bu aşamaları 
aynı pozisyondaki yüzlerce, binlerce arkada-
şıyla beraber kat ediyor.

Aynı okullarda okuyup, aynı hocalardan 
ders aldıkları gibi aynı kurumlarda staj görüp 
ve hatta aynı hastanede göreve başlıyorlar.

Dahası aynı hastaya müdahale ediyorlar, 
aynı serviste çalışıyorlar, aynı maaşı alıyorlar, 
aynı döner sermayeden istifade ediyorlar.

Bitmeyen bir “aynılar” silsilesi hâsılı 
kelam.

Aynılar, sağlık müessesinin her yerinde her 
kademesinde.

Hastaneye yolunuz düştüğü an, sizi bu 
aynılar silsilesinden bir çalışan, bir emekçi 
karşılar.

Kayıtta sizi tıbbi sekreter karşılar.

Muayenenizi oldunuz, teşhis için bazı tet-
kikler istendi, laboratuvara gittiniz karşınızda 
laboratuvar teknisyeni.

Röntgen, MR vs. görüntülüme istediler, 
karşınızda röntgen teknisyeni.

Hastanızı servise yatırdınız, koskoca servis-
te akşam hastanız için çırpınan ya bir hemşire 
ya bir ebe ya da bir sağlık memuru vardır.

Hastanız ameliyat olacak başucunda aneste-
zi teknisyeni görürsünüz.

Yani “aynılar” her yerde.

Aslında, sizler bu aynıları çok iyi biliyorsu-

nuz. Çünkü bu aynılar sizlersiniz, bizleriz.

Bu aynılar; sağlık personelleri, ebeler, hem-
şireler, sağlık memurları, röntgen teknisyenleri/
teknikerleri, laboratuvar teknisyenleri/tekniker-
leri, çevre sağlığı teknisyenleri/teknikerleri vs.

Daha sayayım mı? Sizleri, size tarif etme-
nin lüzumu var mı?

Diş teknisyeni/teknikeri, acil tıp teknisyeni/
teknikeri, anestezi teknisyeni/teknikeri… Liste 
uzayıp gidiyor.

Her şey iyi, güzel de ortada bir sorun var.

Sorun büyük bir sorun ve her yönüyle hak-
kaniyetten uzak, kabul edilemez bir sorun.

Malum, 3600 ek gösterge gündemde.

Ancak sadece hemşirelerin kapsama alın-
ması düşünülüyor.

Ama yukarda, sağlık ve sosyal hizmet çalı-
şanlarının aynılarını saymakla bitiremedik.

O halde bu ayrım, gayrımcılık neden!

Sadece hemşirelerin 3600 ek gösterge kap-
samına alınmak istenmesi, daha doğrusu bunun 
böyle düşünülmesi, sağlık çalışanlarının arası-
na nifak sokmaktır, çalışma barışını bozmaktır.

Dahası fedakârlık göstererek her türlü zor-
luğa, eksikliğe rağmen görevini en iyi şekilde 
yapan sağlık emekçilerini küstürmektir.

Ülkemizin son yıllarda, kamu hizmeti adına 
başarı ve memnuniyet anlamında en büyük 
kazanımlarından olan sağlık teşkilatının temel-
lerine dinamit koymaktır!

Bizler, her fırsatta hemşire ile sağlık memu-
runun yan yana, omuz omuza görev yaptığını 
yukarıda eksikleriyle saydığım ünvanların 
hepsinin sağlık sisteminin yapı taşları olduğu-
nu, dillere pelesenk olan “sağlık işi ekip işidir” 
düsturunun sadece lafta olmadığını, bunun 
sağlığın bir gerçeği olduğunu anlatıyoruz, 
anlatmaya da devam edeceğiz.

Bu mücadelemizden asla vazgeçmeyeceğiz.

Birileri belki oturduğu yerden, durumun 
ciddiyetinin farkında olmayabilir! Ama bizler 
bu işin peşini bırakmayacağız!

Adalet terazisinin şaşmasına müsaade 
etmeyeceğiz!

Sağlık personelinin bu haklı talebinin gür 
sesi olmayı sürdüreceğiz.

Mahmut Faruk DOĞAN / Genel Başkan Yardımcısı

HEMEN HER ŞEY AYNIYKEN BU AYRILIK NEDEN!

çalışmaya gayret ediyoruz” şeklinde konuştu. Semih Durmuş’un ko-
nuşmasının ardından toplantının ilk günü tamamlandı. 

“Başkanlar Kurulu Toplantısı” bugün Yerel Yönetimlerden Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Özhaseki ve Sağlık-Sen Onursal 
Genel Başkanı, Ak Parti Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı Mahmut 
Kaçar’ın katılımıyla devam etti. Sağlık-Sen Genel Merkez yönetimi 
ve şube başkanları tarafından sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarının 
sorunları Mehmet Özhaseki ve Mahmut Kaçar’a iletildi ve toplantı 
tamamlandı.   

 SONUÇ BİLDİRGESİ:

Sağlık-Sen Başkanlar Kurulu toplantısı, İstanbul’da gerçekleştirildi.
Sağlık çalışanlarının sorunlarının görüşüldüğü toplantıda 
9 maddelik bir sonuç bildirgesi yayınlandı.
Sağlık-Sen Başkanlar Kurulu Toplantısı sonuç bildirgesi şu şekil-

dedir;
- Sağlık ve sosyal hizmet çalışanları, çalışma şartlarının zorluğuna 
rağmen mesleklerini icra ederken, insani değeri yüksek bir fedakârlık 
örneği göstermektedir. Aynı fedakârlık sağlık ve sosyal hizmet çalı-
şanlarının ekonomik ve özlük haklarının iyileştirilmesi hususunda da 
gösterilmelidir.
- Sağlık çalışanlarının döner sermayede hak ettikleri ücreti alabilmele-
ri için gerekli düzenlemeler bir an önce yapılmalıdır.
- Kamuda sağlık hizmetleri, kamu personeli eliyle yürütülmelidir. 
Eğitim ve unvanları aynı olan kamu çalışanlarının özlük ve ekonomik 
hakları da aynı olmalı ve farklı istihdam modellerine son verilmelidir.
- Hizmetli kadrosunda olan ancak memur ve VHKİ olarak görev yapan-
lar, fiilen yapmış olduğu hizmetin karşılığı olan unvanlara atanmalıdır.
- İcap nöbeti tutan tüm çalışanlara, icap nöbet ücreti ödenmelidir.
- Emekli maaşı ve emekli tazminatlarının artırılmasına yönelik düzen-
leme, tüm çalışanları kapsayacak şekilde ve kademeli olarak yapılma-
lıdır.
- Uluslararası Çalışma Örgütü’nün (ILO), bu yıl ki ana teması; “İyi bir iş 
ile daha iyi bir gelecek inşa etmek” olarak belirlenmiştir. Bu manada 
iyi bir işe ve daha iyi bir geleceğe, sağlık çalışanlarının daha çok ihtiya-
cı vardır. Bu nedenle; iş yaşamı ile aile yaşamını uyumlu hale getirebil-
mek için, sağlık çalışanı istihdamı artırılmalıdır.
- MEB ve Diyanet İşleri Başkanlığı'nda görevli sözleşmeli memurlar 
için 4+2 yıl olan hizmet süresinin 3+1 yıla düşürülmesi için verilen 
kanun teklifi, aynı şartlarda Sağlık Bakanlığı’nda çalışan sözleşmelileri 
de kapsamalıdır. İlgili teklifin bu haliyle çıkması durumunda kamudaki 
çalışma barışı zedelenecektir.
- Ağustos’taki toplu sözleşme süreci öncesi sağlık ve sosyal hizmet ça-
lışanları adına toplu sözleşme masasına götüreceğimiz taleplere son 
şeklini vermek ve stratejileri belirlemek için Temmuz ayında “Toplu 
Sözleşme” gündemli bir “Başkanlar Kurulu” toplantısı yapılmasına 
karar verilmiştir.

m.farukdogan@sagliksen.org.tr
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Yusuf DURAL / Genel Başkan Yardımcısı

5. DÖNEM TOPLU SÖZLEŞME SÜRECİNDE SAĞLIK-SEN İRADESİ

Sağlık ve sosyal hizmet çalışanları olarak, çalışma 
şartlarımızı belirleyen temel kaynakların başında toplu 
iş sözleşmeleri gelir. Toplu iş sözleşmesi yapma hakkı, 
kamu çalışanlarının mali ve sosyal haklarını düzen-
leyen toplu görüşmelerdir ve 12 Eylül 2010 tarihinde 
gerçekleştirilen referandumla anayasal zemine kavuş-
muştur. 

Toplu sözleşme bugün çalışma hayatını derinden 
etkileyen temel güç niteliğindedir ve tüm bileşenleriyle 
ciddi emek gerektirir ve çalışma hayatına üst düzeyde 
yön verme imkânına sahip  sendikal bir haktır. Elbette 
sürecin doğru yürütülmesi çok önemlidir. Çalışanlara 
iyi haklar getirmesini merkeze alan toplu sözleşmeler-
de öncelikle ücrete ilişkin konular ele alınmaktadır.

Toplu iş sözleşmeleri; fazla çalışma ücret oranları, 
sosyal yardım niteliğindeki ödemeler, prim, ikramiye, 
yıllık ücretli izinler, idari izinler, ücretsiz izin hakları, 
evlenme, doğum, vefat, askerlik izinleri ve çalışma 
usul ve yöntemlerine ilişkin birçok önemli konuyu 
içermektedir. 

Çalışanlar olarak dört gözle beklediğimiz toplu 
sözleşme görüşmeleri Ağustos ayının ilk iş gününde 
başlayacak ve taleplerimiz masaya yatırılacaktır. Genel 
kurul sürecinde hep dile getirdiğimiz gibi, masaya 
oturmadan önce genel merkezdeki geceli gündüzlü 
mutfak çalışmaları yanında masa dışı diplomasinin, ne 
kadar gerekli ve önemli olduğunu bir kez daha gördük. 
Sendikamızın bu konudaki eksik taraflarını tamamlama 
gayreti içerisindeyiz.

Sağlık-Sen olarak 5. Toplu Sözleşme Dönemi ha-
zırlıklarımızı, teşkilatımızdan aldığımız güçle, Haziran 
ayının başından beri sürdürüyoruz.

İlk hedefimiz, eşit olmayan işe eşit ücret sorununun 
çözülmesidir. Eşit işe eşit ücret, her zaman arzulanan 
bir uygulama olmuştur. Ne yazık ki kamu çalışanları 
bu konudan oldukça muzdariptir. Daha yoğun çalışıp 
da daha az çalışanla aynı ücretin alınması vicdanları 
kanatacak derecede adaletten uzaktır. Aynı unvanlı 
personele aynı ücret verilmeye başlanmış olsa bile bu 
durum sorunu çözemediği gibi ücret adaletini büyük 
oranda zedelemiştir. Devlet memuru tek ve adil bir 
statüde çalıştırılmalıdır.

Döner sermayedeki adaletsizliğin ortadan kaldırı-
larak daha adil ve adaletli bir sistemin inşa edilmesi 
birincil önceliklerimiz arasındadır.

Sağlıktaki yapısal dönüşüm bir taraftan dünya 
standartlarını zorlarken, diğer taraftan sağlık çalışan-
larının yükünü arttırmıştır. Bu yüzden, istihdamın 
maksimum düzeye çıkarılması gerekmektedir. Mevcut 
sağlık çalışanlarının iş yükünün azalması ve çalışma 
sürelerinin kısalması, çalışana aile barışı getirecek ve iş 
yaşamı ile aile yaşamının uyumlu hale gelmesine katkı 
sağlayacaktır.

 Mevzuatın farklı yorumlanmasından dolayı uygu-
lama birliği bozulan icap nöbet ücretinin ödenmesin-
deki çarpıklıklar giderilmelidir. 4/B sözleşmeli, 3+1 
sözleşmeli, vekil ebe-hemşire, kamu personeli olmayan 

aile sağlığı çalışanlarının, ekonomik, özlük, sosyal hak-
ları itibariyle 4/A statüsüne getirilmesi gerekmektedir.

Hizmetli kadrosunda olan ancak fiilen veri hazır-
lama memurunun yaptığı işi yapanlar, özlük hakları 
itibari ile fiilen yapmış oldukları hizmetin karşılığı 
olan ünvanlara atanmalıdır. Bakanlığın elinde bulunan 
kadroların gerekli düzenlemenin yapılması için yeterli 
olduğu herkesin malumudur.

3600 ek gösterge de yapılacak olan düzenlemeler, 
tüm yardımcı sağlık hizmeti çalışanlarını kapsama-
lıdır. Sağlıkta şiddet de önemli sorunlar arasındadır. 
Bu konuda gerekli kanuni noksanlıklar tamamlanarak, 
gerekli önleyici ve koruyucu tedbirler bir an önce alın-
malı ve kamuoyu bilinçlendirilmelidir.

Genel toplu sözleşme sürecinde yeni kazanımların 
altına imza atmak için gerekli çalışmaları profesyonel 
ekip ve komisyonlarla sürdürüyoruz. Sağlık-Sen, 5. 
Dönem Toplu Sözleşmeyle birlikte, çalışan merkezli ve 
çözüm odaklı sendikacılık noktasında çıtayı yükselt-
mek için gereken adımları atma kararlılığındadır. 

Teşkilatımızdan aldığımız destekle, tüm çalışanları 
mutlu edecek, herkesin takdir edeceği bir sonucun elde 
edilmesi için var gücümüzle çabalıyoruz. 

Bu süreçte, sağlık ve sosyal hizmet emekçilerinin 
iradesini, tekliflerini, tepkilerini, akıttığı teri; sonuç 
odaklı komisyon çalışmaları ve doğru diplomatik 
girişimlerle siyasi irade karşısında etkili bir şekilde 
masaya götüreceğimizden kimsenin şüphesi olmasın. 

Bu vesile ile şube başkanlarımız ve şube yönetim 
kurulu üyelerimizin, temsilcilerimizin, üyelerimizin 
mektup, anket, ikili görüşme ve buluşmalardaki katkı-
ları ile başarılı bir toplu sözleşme süreci geçireceğimi-
ze inanıyor ve tüm teşkilatımıza teşekkür ediyorum.

Ambulansların Kırmızı Işığa 
Takılmasını Önleyen Proje

Kilis 7 Aralık Üniversitesinden 
(KİYÜ) bir grup öğrenci ve bilim insanı, 
ambulans, itfaiye gibi geçiş üstünlü-
ğüne sahip araçlar için trafik ışıklarını 
kavşaklara yaklaştıklarında yeşile 
dönüştüren sistem geliştirdi.

Mühendislik Mimarlık Fakültesi 
Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü 
öğrencileri Kübra Önen, Burak Dinç, Er-
dem Ceylan, Malik Kara, Gökhan Güneş 
ve Faruk Cançelik, araştırma görevlisi 
Necati Aksoy, Elektrik Makinaları Ana 
Bilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Mustafa 
Nalbantoğlu ve Bilgisayar Bilimleri Ana 
Bilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Mus-
tafa Mikail Özçiloğlu danışmanlığında 
yürütülen "Öncelikli Araçlar Beklemesin 
Projesi" kapsamında geçiş üstünlüğü 
bulunan araçlar için trafik ışıklarını yeşile 
dönüştüren cihaz tasarladı.

Sistem sayesinde, trafikte geçiş 
üstünlüğü bulunan ambulans, polis, 
jandarma ve itfaiye araçları, kavşağa yak-
laştığında kırmızı ışık yeşile dönüşecek ve 
zaman kaybı yaşanmayacak.

Özçiloğlu, yaptığı açıklamada, öğren-
cilerden gelen talep üzerine başlattıkları 
çalışmayla, trafikte öncelikli araçlar için 
cihaz geliştirdiklerini söyledi.

Sistemin başta sağlık, güvenlik ve 
yangına müdahale araçları olmak üzere 
diğer öncelikli araçlar tarafından kulla-
nılabileceğine dikkati çeken Özçiloğlu, 
"Cihazın bağlandığı araç hangi yönden 
geliyorsa o istikametteki trafik ışıkları 
yeşil yanıyor. Diğer ışıkların tamamı ise 
kırmızıya dönerek yolun açılmasını sağ-
lıyor, trafik daha hızlı bir şekilde akıyor." 
dedi.

yusufdural@sagliksen.org.tr
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Sağlık-Sen şubelerinin İl Divan Kurulu toplantıları, genel merkez yönetim kurulu üyelerinin katılımları ile yapıldı.  
Gerçekleştirilen İl Divan Kurulu toplantılarında, yeni dönem yol haritasını anlatan genel merkez yöneticileri, toplu sözleşme görüşmeleri öncesi şube başkanları, 

şube yönetim kurulu üyeleri ve temsilcilerin taleplerini alarak istişarelerde bulundu.
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SAĞLIK-SEN İL DİVAN TOPLANTILARI

Toplantı; Genel Başkan Semih 
Durmuş, Genel Başkan Vekili Baki, 
Genel Başkan Yardımcısı Karadoğan 
ve üyelerin katılımıyla gerçekleşti.

Toplantı Genel Başkan Semih Durmuş, 
Cumhurbaşkanlığı Sağlık Politikaları 
Kurulu Üyesi Prof. Dr. Necdet Ünüvar, 
AK Parti Yerel Yönetimler Başkan 
Yardımcısı Mahmut Kaçar ve üyelerin 
katılımıyla yapıldı.

Genel merkez yöneticileri Baki ve 
Aslan'ın katıldığı toplantıda üyeler 
yöneticilere talep ve sorunlarını 
aktardı.

Genel Başkan Semih Durmuş 
ve genel merkez yöneticilerinin 
katıldığı toplantıda sağlık ve sosyal 
hizmet çalışanlarının sorunları 
konuşuldu.

Toplantıya Genel Başkan Semih 
Durmuş, genel merkez yöneticileri, 
şube başkanları ve üyeler katıldı.

Genel Başkan Vekili Baki ve 
Genel Başkan Yardımcısı Aslan'ın 
katılımıyla gerçekleşen toplantıda 
çalışanların sorun ve talepleri ele 
alındı.

Genel Başkan Vekili Baki ve 
Genel Başkan Yardımcısı Aslan'ın 
katılımıyla gerçekleşen toplantıda 
çalışanların sorun ve talepleri ele 
alındı.

Şube toplantısına Genel Başkan 
Semih Durmuş ve Genel Başkan 
Yardımcısı Yusuf Dural katıldı.

İl Divan Toplantısı genel merkez 
yöneticileri Durali Baki ve Mahmut 
Faruk Doğan'ın katılımıyla yapıldı.

İl Divan Toplantısı genel merkez 
yöneticileri Durali Baki ve 
Şemsettin Karadoğan'ın katılımıyla 
yapıldı.

Genel Başkan Semih Durmuş 
ve genel merkez yöneticilerinin 
katıldığı toplantıda üyeler sorun ve 
taleplerini dile getirdi.

Toplantı, Genel Başkan Semih 
Durmuş ve Genel Başkan Yardımcısı 
Mahmut Faruk Doğan'ın katılımıyla 
yapıldı. 

İl Divan Toplantısı Genel Başkan 
Yardımcısı İdris Baykan ve üyelerin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

İl Divan toplantısı Genel Başkan 
Semih Durmuş ve genel merkez 
yönetiminin katılımlarıyla yapıldı.

İl Divan Toplantısı Genel Başkan 
Yardımcıları İdris Baykan ve 
Mahmut Faruk Doğan'ın katılımıyla 
yapıldı.

Şube İl Divan Toplantısı Genel 
Başkan Semih Durmuş ve Genel 
Başkan Yardımcısı İdris Baykan'ın 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Toplantı Genel Başkan Semih 
Durmuş, Genel Başkan Yardımcısı 
İdris Baykan, şube başkanları 
ve temsilcilerin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Şube il divan toplantısı Genel 
Başkan Yardımcıları İdris Baykan 
ve Yusuf Dural'ın katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Genel Başkan Yardımcısı İdris 
Baykan'ın katıldığı toplantıda 
çalışanların sorunları ele alındı.

Genel Başkan Semih Durmuş ve 
Genel Başkan Vekili Durali Baki'nin 
katıldığı toplantıya çok sayıda üye 
ve temsilci iştirak etti.

İstanbul 1 ve Üniversite Şube 
üyelerinin katılımıyla yapılan 
toplantıya Genel Başkan Semih 
Durmuş ve çok sayıda davetli 
katıldı.

Üyelerin katılımıyla yapılan 
toplantıya Genel Başkan Semih 
Durmuş ve genel merkez 
yöneticileri katıldı.

Toplantı, Genel Başkan Semih 
Durmuş, şube başkan ve 
yöneticileri ile temsilcilerin 
katılımıyla.
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İstanbul’da Sağlık-Sen ve Eğitim-
Bir-Sen şubelerince iftar prog-
ramları gerçekleştirildi.

İftar programlarında konuşan Sağlık-
Sen Genel Başkanı Durmuş, Mayıs ayının 
önemine vurgu yaparak 15 Mayıs’ta 
üye sayılarının belirlendiğini, sağlık ve 
sosyal hizmet çalışanlarının yetkiyi ye-
niden Sağlık-Sen’e verdiklerini hatırlattı. 
Sağlık-Sen ailesinin büyüyerek 251.572 
üyeye ulaştığını kaydeden Genel Başkan 
Durmuş, bu yıl yapılacak toplu sözleşme 
görüşmelerinde sağlık ve sosyal hizmet 
çalışanlarının taleplerini titizlikle ele ala-
caklarını ve yeni kazanımlar elde etmek 

için toplu sözleşme masasına gidecek-
lerini söyledi. Sağlık çalışanlarının pek 
çok sorunları olduğunu ve bu sorunların 
giderilmesi için mücadele ettiklerini dile 
getiren Durmuş; "personel istihdamın-
daki yetersizlikler, icap nöbeti sorunu, 
döner sermaye sistemindeki adaletsiz-
likler, malpraktis uygulamasının yeniden 
düzenlenmesi, sağlık çalışanlarına yönelik 
şiddetin önüne geçilmesini" öncelikli 
sorunlar olarak sıraladı. Konuşmasında, 
özellikle ebe ve hemşirelerin kendi görev 
tanımı dışında doktorun, sekreterin yap-
ması gereken işi yaptığını ve yoğun nö-
betlere boğulduklarını kaydeden Durmuş, 
AB ülkelerindeki meslektaşlarına göre 5 

kat daha fazla çalışan ebe ve hemşirelerin 
buna rağmen hak ettikleri ücreti alama-
dıklarını söyledi.

İftar programlarına, TBMM Başkanı 
Mustafa Şentop, Memur-Sen Genel Baş-
kanı Ali Yalçın’ın yanı sıra Memur-Sen Ge-
nel Sekreteri ve Sağlık-Sen Genel Başkanı 
Semih Durmuş, Sağlık-Sen Genel Başkan 
Yardımcıları Durali Baki, Mahmut Faruk 
Doğan, Şemsettin Karadoğan, Abdülaziz 
Arslan, Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanı 
Prof. Dr. Vedat Bilgin, Cumhurbaşkanlığı 
Sağlık ve Gıda Politikaları Kurulu Üyesi 
Prof. Dr. Necdet Ünüvar, AK Parti Genel 
Başkan Yardımcıları Jülide Sarıeroğlu, 

Fatma Betül Sayan Kaya,  AK Parti İstanbul 
Milletvekili Abdullah Güler, AK Parti Yerel 
Yönetimlerden Sorumlu Başkan Yardımcı-
sı ve Sağlık-Sen Onursal Başkanı Mahmut 
Kaçar, Sağlık Bakanı Yardımcısı Halil Elde-
mir, TBMM eski İdare Amiri Ömer Faruk 
Öz, İstanbul İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. 
Kemal Memişoğlu, İstanbul 1 No’lu Şube 
Başkanı Zafer Caner, Sağlık-Sen İstanbul 2 
No’lu Şube Başkanı Cesur Öztürk, Sağlık-
Sen İstanbul Üniversiteler Şube Başkanı 
İsmail Çor, Eğitim Bir-Sen İstanbul 4 No’lu 
Şube Başkanı Talat Yavuz ve AK Parti Pen-
dik İlçe Başkanı Rüstem Kabil ile Memur-
Sen’e bağlı sendikaların yöneticileriyle, 
üyeler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

İstanbul’da İftar Programları
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Ana teması "İyi bir iş ile daha iyi bir 
gelecek inşa etmek" olarak belirlenen 
Konferans’ta Memur-Sen katılımcı düze-
yinde yer alırken Türkiye'yi Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı Fuat Oktay temsil ediyor.

Geçtiğimiz yıl emek kesimini temsil 
eden Memur-Sen, bu yıl Cenevre’de 
katılımcı olarak yer alırken Konferansta 
Memur-Sen’i, Genel Başkan Ali Yalçın, 

Memur-Sen Genel Sekreteri ve Sağlık-
Sen Genel Başkanı Semih Durmuş ile 
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı 
Mehmet Emin Esen temsil ediliyor. 

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanı Zehra Zümrüt Selçuk’un da katıldığı 
ILO Konferansı’nda, Memur-Sen heyeti, 
dünyanın dört bir yanından gelen emek 
örgütleri ve bölgesel yapılarla ikili görüş-

meler gerçekleştiriyor.

Pek çok konu başlığının masaya 
yatırıldığı Konferans’ta, çalışma hayatıyla 
ilgili uluslararası sözleşme ihlallerinin 
yanında, herkes için iyi ve sürdürülebilir 
iş olanakları dikkat çeken konu başlıkları 
olarak yer alıyor.  

Konferans kapsamında, 100. Yıl 
Belgesi Hazırlık Komitesi, Çalışma Ha-

yatında Şiddet ve Tacize İlişkin Standart 
Belirleme Komitesi, Finans Komitesi ve 
Standartların Uygulanması Komitesi 
oluşturulacak.

BM Cenevre Ofisi ve ILO'nun Cenev-
re'deki merkezinde, ILO'ya üye 187 ülke-
den 5 bin 700'den fazla işçi, işveren ve 
hükümet delegesinin katıldığı konferans 
21 Haziran'da sona erecek.

Durmuş, Uluslararası Çalışma Konferansı'na Katıldı

Uluslararası Çalışma Örgütü'nün (ILO) 108. Uluslararası Çalışma 
Konferansı, Birleşmiş Milletler (BM) Cenevre Ofisi'nde gerçekleştirildi. 

İstanbul’da Acillerde Bir Gecede 51 Bin Hastaya Hizmet

İstanbul Sağlık Müdürü Prof. Dr. 
Kemal Memişoğlu, "Kamu hastaneleri 
bir gecede 51 bin acil hastasına, günde 
260-270 bin insana dokunuyor." dedi.

İstanbul'da sağlık personelinin büyük 
bir özveri ile çalıştığını, kamu hastane-
lerinin bir gecede 51 bin acil hastasına 
baktığını anlatan Kemal Memişoğlu, 
"Kamu hastaneleri günde yaklaşık 
260-270 bin insana dokunuyor. 2018 

senesinde 134 milyon kez insanlara 
dokunmuşuz. Aşısı, reçetesi, muayenesi 
dahil. Müthiş bir rakam. Her İstanbullu 
yılda 8-9 kere sağlık sisteminden yarar-
lanmış. Bu oran 2002 senesinde sadece 
2 idi. Bu kadar sağlık hizmeti verirken 
bazı hatalar olabilir. Fakat insanların 
bunları istisna olarak kabul etmelerini ve 
gereğini yapmamız için bize bildirmeleri-
ni isteriz" değerlendirmesinde bulundu.
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• Sağlık Bakanlığı ve bağlı kuruluşlarında görev yapan tabip dışı personelin sabit ek 
ödemelerinin her ayın 15’inde maaşla beraber ödenmesini sağladık.

• Yıllık izin, şua izni ve sağlık raporu alındığı dönemlerde de sabit ek ödeme alınmasını 
sağladık. 

• Sağlık çalışanlarının 9 saat olan mesailerinin 8 saate indirilmesini sağladık. 

• 4/B sözleşmeli personelin, 2011 ve 2013 yıllarında 4/A statüsünde kadroya 
geçirilmelerini sağladık. 

• Sözleşmeli personelin 4+2 olan zorunlu çalışma süresinin 3+1 yıla inmesini 
sağladık. 

• Vekil ebe-hemşirelerin, 2011 yılında 4/B statüsüne geçirilmesini sağladık. 

• Tüm çalışanlarımızın emekli maaşlarının ve emekli ikramiyesinin artmasını 
sağlayacak, Özel Hizmet Tazminatı yansıtma oranlarının 15 
puan artırılmasını sağladık. 

• Uzun yıllardır mücadelesini verdiğimiz yıpranma payını, 
kazanıma dönüştürdük.

• Süt izninde döner sermayeden kesinti yapılmamasını 
sağladık. 

• Ayda 5, yılda 12 güne kadar olan yıllık izinlerde döner sermayeden 
kesinti yapılmamasını sağladık.

• 4/B sözleşmeli personelin izin haklarının 4/A devlet memurlarıyla aynı 
düzeyde iyileştirilmesini sağladık. 

• AFAD’a bağlı sağlık tesislerinde görev yapanların döner sermaye tavan 
oranlarının yüzde 200 olmasını sağladık. 

• Görev yapan sağlık personelinin tavan katsayılarının, yüzde 150’den yüzde 
170’e çıkarılmasını sağladık. 

• Gaziantep, Kilis, Hatay ve Şanlıurfa illerinde kampların dışındaki sağlık 
tesislerinde görev yapanların döner sermaye tavan oranlarının yüzde 180 
olmasını sağladık. 

• Tabip dışı personelin hizmet alanı kadro unvan katsayılarının 0,95 puan 
arttırılmasını sağladık.

• Döner sermayesi hastanesi ortalamasının altında kalan diş tabiplerinin 
hastane ortalamasından döner sermaye ödenmesini sağladık.

• Asli görevlerinin yanında süreklilik arz edecek şekilde ambulans 
şoförlüğü yapan sağlık memuru ve ATT'lere döner sermayede 
10 puan ilave edilmesini sağladık. 

• 112 personeline nakdi yemek yardımı yapılmasını 
sağladık. 

2012 yılından beri toplu sözleşme masalarında pek çok kazanım elde eden 
Sağlık-Sen, Ağustos ayında yapılacak 5. Dönem Toplu Sözleşme Masasına 
yine yetkili sendika olarak oturacak.
DÜNDEN BUGÜNE BAZI KAZANIMLARIMIZ
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• 3. seviye acil servis ve 3. seviye yoğun bakımlara, döner sermayede 0,10 ek puan alınmasını sağladık. 

• Çevre sağlığı ve tütün denetimi yapan personelin yüzde 5 ek puan almasını sağladık. 

• Aynı kurumda çalışan eşlerin, nöbetlerinin talepleri doğrultusunda koordine edilmesini sağladık. 

• Hizmet kolumuzda görev yapan ve 2005 yılından sonra göreve başlayan 300 bin çalışana 1 derece verilmesini sağladık. 

• Re’sen geçici görevlendirilenlere, kadrosunun bulunduğu kurum veya görevlendirildiği kurumdan hangisinin döner 
sermayesi yüksek ise oradan döner sermaye ödemesi yapılmasını sağladık. 

• Mesai saatleri dışında acil servise hizmet veren röntgen ve laboratuvarlarda çalışan personelin (sözleşmeli personel 
dahil) bu birimlerde fiilen çalıştıkları sürelerin özellik arz eden birimler için öngörülen katsayılar üzerinden 

değerlendirilmesini sağladık. 

• Dini bayramlarda nöbet ücretlerinin %20 artırımlı ödenmesini sağladık. 

• Tam Gün Yasası çıkarken, nöbet ücretlerinin %50 ile %66 oranında 
artırılmasını sağladık. 

• Sağlık çalışanlarının, boşanması halinde bir yıl içerisinde birinci derece 
yakını ve kardeşinin ikamet ettiği ile tayin hakkı elde ettik. 

• Bakmakla yükümlü engelli aile ferdi bulunan çalışanlara, günlük 
saatlik izin verilmesini ve nöbet muafiyeti getirilmesini sağladık. 

• Yoğun bakım, diyaliz, ameliyathane, acil servis ve 112 acil 
sağlık hizmetlerinde nöbet ücretinin %50 artırımlı ödenmesini 

sağladık.

• Vekil ebe ve hemşirelere döner sermaye 
ödenmesini sağladık.

• Aile Hekimliği:
• Aile Hekimlerinin asgari 8 saat nöbet 
tutma mecburiyetinin kaldırılmasını sağladık. 

• Aile Hekimliği çalışanlarının izin 
haklarında iyileştirme yapılmasını sağladık.

• Aile hekimlerinin zorunlu mesleki mali 
sorumluluk sigortası primlerinin yarısının kurum 

tarafından ödenmesini sağladık.

• Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler: 
• Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı’nda yaşlı, ağır engelli ve çocuklara 
hizmet veren, yatılı kuruluşlarda görev 
yapanlara sosyal hizmet tazminatı verilmesini 
sağladık. 

• Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı’nda çalışanların dini bayramlardaki 
nöbet ücretlerinin günlük 5, haftalık 14 saate 

çıkarılmasını sağladık. 

• Yataklı tedavi kurumları ile yatılı sosyal hizmet 
çalışanların ücretsiz yemek servisinden yararlanmasını 
sağladık.
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Dünyada ve coğrafyamızda sorun yaşayan 
hangi ülkeye hangi gruba hangi teşkilata hangi 
siyasi partiye baksak aynı gerçekle karşılaşırız: 
Nerede, ne zaman, hangi tartışma bağlamında 
üretildiğini, söylendiğini bilmediğimiz, 
bağlamından kopuk anlatıcılık.

Tarihin en ihtişamlı medeniyetini kurmuş 
bir coğrafya, sığ ve içi boşaltılmış, eksik, 
yanlış kavramların bedelini yüz yıllardır 
ödemeye devam ediyor. Çünkü gerçek 
hayattan zaman içinde koparılan, haşiyeci 
(yazılan eserler) bilgi, tartışılan konu ve 
tartışan tarafların bilgisinden kopuk, teorik 
soyutlamalar, adressiz göndermelerle somut 
bir sorunu çözmek için yeterli olmayacağını 
çoktan öğrenmeliydik.

Memur-Sen ve Sağlık-Sen olarak 
yürüyüşümüzün uzun, duruşumuzun kavi 
olması için gereken en önemli ve aynı 
zamanda en zor iş, her alana nüfuz eden 
(içkin), dönüştürücü vasfına haiz bir bilgi ile 
egemen güç ilişkilerini ve çatışmalarını doğru 
analiz edebilmektir. Çünkü pek çok paylaşım 
mücadelesi ve çatışma alanı dünden bugüne 
gelmiş, bugünden yarına gidecektir. Bugün 
toplum hayatına yön veren ortak değerlerin 
üstünde her gurup kendi rejimini, hakikat 
olarak kabul ederek uyguladığı bir söyleme 
sahiptir.

Sağlık-Sen olarak biz; bu gerçeğin 
farkında, kendi varoluşumuzun anlamı ve 
içinde bulunduğumuz örgütlü mücadelenin 
bilgi ve pratikler çerçevesinde biçimlenen 
kişiliğimizin ve davranışlarımızdaki tutarlılığın 
bilincinde faaliyet gösteriyoruz. Çünkü hak, 
emek, alın teri, özgürlük ve sendikal mücadele 
gibi kavramlar ve oluşumlar, uygun zamanda 
ve zeminde kullanıldığında tahrip gücü yüksek 
patlayıcılar gibidirler. Çünkü onlar steril 
ortamlarda üretilmemişlerdir onları kavganın, 
bedeli çalışanlara ağır mal olmuş binlerce yıllık 
mücadelenin sonunda kimlik bulmuş, yaşayan 
diri varlıklardır. Bu kavramlar sorumluluk 
yükler, meydan okur, değiştirir, dönüştürür ve 

silahlı güç kullanma yerine sözün, söylemin 
ve siyasetin gücünden yararlanılarak silahlı 
yöntemden siyasi yönteme, silahın gücünden 
söz ve söylemin gücüne yönelmenin doğru ve 
umut verici olduğuna inandırır.

Ezcümle kendini ülkesini ve dünyayı 
değiştirmek gibi niyetleri olanların gerektiği 
düşünsel donanımı edinmek isteyenler, hem 
pratiğin gösterdiği boşluk sorunlar hem 
de ekonomik ve toplumsal ilişkilerdeki 
değişiklikler üzerine düşünmesi ve okuması 
zorunludur. Bu mücadele yöntemi zor ama 
değerlidir. Aksi bir davranış toplumsal 
yabancılaşma ve yenilgiyle sonuçlanır. Şimdi 
elimizin altına sınırsız bir bilgi havuzu var, 
çünkü şimdiye kadar kapitalizmin bilgiyi 
sakladığı tekel hapishanesinin duvarları yıkıldı. 
Bilginin üretimi, paylaşımı ve ortaklaşmasının 
yolunu açan kitaplara, gazetelere, dergilere, 
bilgisayar, internet ve diğer sosyal mecralara 
bu gözle bakmalıyız. Unutmayalım, her okuma 
yeni bir okumadır, çünkü yeni bir gözle önceki 
okumadan sonra zihinde uyanan sorularla 
okumadır.

Sağlık-Sen olarak sahanın sorunlarına 
akılcı, sürdürülebilir çözümler üretmek 
noktasında bültenler, raporlar, analizler ortaya 
koymakta, bilimsel programlar ile sahayı 
desteklemekte ve sorunun tespiti noktasında 
görüş alışverişinde bulunmaktayız. Bu 
çalışmalara ek olarak sağlık ve sosyal hizmet 
çalışanlarının haklarını geliştirmek ve bilgi 
sahibi olmalarını sağlamak amacıyla eğitim ve 
sosyal faaliyetlere imza atılmakta.

Ayrıca küreselleşen dünyada sendikacılık 
anlayışındaki değişimlere de ayak uydurmak, 
uluslararası sendikacılığı anlamak noktasında, 
sendikacılık eğitim programları düzenlemekte 
ve uluslararası projeler oluşturmak için gerekli 
durumlarda uzman kuruluşlar ve üniversitelerle 
ortak projeler ve işbirliği programları 
geliştirilmesi hedef edinmiştir, selam ve dua 
ile...

Abdülaziz ASLAN / Genel Başkan Yardımcısı

MÜCADELEMİZ,MEŞRÛİYET VE KAVRAMLARIMIZ

Malatya'da İnönü Üniversitesi Turgut Özal Tıp Merkezinde, 
Guinness Rekorlar Kitabı'na girmek için eş zamanlı organize edilen 5 
karaciğer naklinin başarıyla tamamlandı.

Karaciğer Nakli Enstitüsü'nde 10 ayrı odada 36'sı cerrah 100'ün 
üzerinde personelin katılımıyla gerçekleştirilen operasyonlar yaklaşık 
13 saat sürdü.

Rektör Prof. Dr. Ahmet Kızılay, Karaciğer Nakli Enstitüsü önünde ga-
zetecilere yaptığı açıklamada, ameliyatların başarıyla tamamlandığını 
belirtti.

Hastaların yoğun bakıma alındığını aktaran Kızılay, "Ameliyatlar 
şeffaf bir şekilde tamamlandı ve kayıt altına alındı. Bütün ameliyatlar 
görüntü kaydına alındı. Bu üstün başarılı ameliyatları gerçekleştiren, 
aramızda olan bütün ekibimize teşekkür ediyorum, gurur duyuyorum. 
Ülkemiz için büyük kazanç olduğunu ifade etmek istiyorum." diye 
konuştu.

Karaciğer Nakli Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Sezai Yılmaz da nakil ame-
liyatları aynı anda başlatıp akşam itibariyle bitirmeyi planladıklarını 
hatırlattı.

Yaklaşık 13 saatin ardından operasyonların başarılı şekilde tamamlan-
dığını ifade eden Yılmaz, şunları kaydetti:

"5 ameliyatta başarılı bir şekilde bitmiştir, herhangi bir sıkıntı yok. 
Hastalarımız sağlıklı bir şekilde yoğun bakıma geçmişlerdir. Ameliyat-
larda herhangi komplikasyonla karşılaşmadık bundan da son derece 
mutluyuz. Buradaki arkadaşlarımızla başardığımız bir iş, herkese 
teşekkür ediyorum."

Operasyonların uluslararası şahitlerinden ABD'deki Yale Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi ve Organ Nakli Direktörü Prof. Dr. Şükrü 
Emre de çok önemli bir işin başarıldığına dikkati çekti.

Ameliyatlara girenlerin hayatının operasyona giren doktorların elinde 
olduğunu belirten Emre, "Bunun bilincinde olarak son derece titiz, 
dikkatli çalışarak bütün ameliyatları başarıyla sonuçlandırdılar. Hepsi-
ni tebrik ediyorum. Bu başarıyı hak ettiler. Ekibin kuvvetli olması çok 
önemli. Yeniden bir tarih yazıldı, bundan haberiniz olsun." dedi.

Sağlık Çalışanlarından 
Guinness Rekorlar Kitabı'na Giren 

Operasyon

Filistin Sağlık Bakanı May el-Kile, 
İsrail ordusunun sağlık görev-
lilerini kasıtlı bir şekilde hedef 
aldığını ve görevlerini yerine 
getirmelerine engel olduğunu 
belirtti.
Sağlık Bakanı Kile, İsrail asker-
lerinin abluka altındaki Gazze 
Şeridi sınırında mayıs ayında 
düzenlenen barışçıl Büyük Dönüş 
Yürüyüşü gösterilerine müdaha-

lesinde yaralanan sağlık görevlisi 
Muhammed Subhi el-Cudeyli'nin 
bugün şehit olmasının ardından 
yazılı açıklama yaptı.
Kile açıklamasında, "İnsani gö-
revlerini yerine getiren gönüllü-
lere ve sağlık görevlilerine kasten 
ateş açmak savaş suçudur. İsrail 
ordusu, çatışmalarda sağlık gö-
revlilerinin korunmasını öngören 
tüm uluslararası anlaşmaları ve 

sözleşmeleri ihlal etme konu-
sunda ısrar ediyor." ifadelerini 
kullandı.
İsrail askerlerinin abluka altındaki 
Gazze Şeridi sınırında 3 Mayıs'ta 
düzenlenen barışçıl Büyük Dönüş 
Yürüyüşü gösterilerine müdaha-
lesinde yaralanan sağlık görevlisi 
Muhammed Subhi el-Cudeyli 
bugün şehit olmuştu.

"İsrail Kasıtlı Olarak Sağlık Çalışanlarını Hedef Alıyor"

a.azizaslan@sagliksen.org.tr
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ADIYAMAN

ANTALYA

BATMAN

ÇANAKKALE

ÇORUM

AKSARAY

BALIKESİR

BURSA

ÇANKIRI

DENİZLİ

Sağlık-Sen Adıyaman 
Şubesi’nin düzenlediği İl Divan 

Toplantısı Genel Başkan Semih 
Durmuş, Genel Başkan Vekili Durali 

Baki ve Genel Başkan Yardımcısı 
Şemsettin Karadoğan’ın katılımıyla 
gerçekleşti. Şube Başkanı Yasin Barutçu 
yaptığı konuşmada sağlık çalışanlarına 

uygulanan şiddet olaylarına dikkat 
çekerek şiddete karşı önleyici 

ve kalıcı tedbirlerin alınması 
gerektiğini belirtti.

Sağlık-Sen Aksaray Şube 
Başkanı Rıfat Kaya ve şube 

yönetim kurulu Ramazan 
ayında nöbet tutan sağlık 

çalışanlarını ziyaret ederek 
sorunlarını dinledi. 

Sağlık-Sen Balıkesir Şubesi’nin 
yeni hizmet binasının açılışı, Genel 

Başkan Semih Durmuş, Genel 
Başkan Vekili Durali Baki ve bazı şube 

başkanlarının katılımıyla gerçekleşti. 
Açılışta konuşan Şube Başkanı Nihat 
Erzi, kurumsallaşma adına yeni 
hizmet binasının ehemmiyetli 

olduğunu söyledi.

İl genelinde 112 Acil 
Sağlık Hizmetlerindeki 

bazı yöneticilerin çalışanlara 
uyguladığı baskı ve mobing 

üzerine Sağlık-Sen Bursa Şubesi 
basın açıklaması yaptı. Açıklamada 

Şube Başkanı Gökhan Yünkül, 
baskı ve mobinge karşı İl Sağlık 

Müdürlüğü yetkililerini göreve 
çağırdı.

Sağlık-Sen Çankırı Şubesi, 
Çankırı Valisi Hamdi Bilge Aktaş’ı 

makamında ziyaret etti. Ziyarette 
Şube Başkanı Tuna Dinç, Vali 

Aktaş’a sağlık ve sosyal hizmet 
çalışanlarının sorunlarını iletti.

Sağlık-Sen Denizli 
Şubesi’nin düzenlediği 

‘Birlik ve Kardeşlik Pikniği’ 
Genel Başkan Yardımcısı 
Yusuf Dural’ın katılımıyla 

gerçekleşti. Eski Genel Başkan 
Yardımcısı Kemal Çırak’ın da 

katıldığı programda konuşan 
Şube Başkanı Metin Yüksel 

Koçoğlu, bu tür etkinliklerin 
birlik ve beraberliklerine 

katkı sağladığını söyledi.

Sağlık-Sen Antalya Şubesi, 
düzenlediği iftar programında 

korunmaya muhtaç çocuklarla 
bir araya geldi. İftarda konuşan 
Şube Başkanı Sinan Kuluöztürk, 

çocukların sevgiye muhtaç 
olduğunu belirterek programın 

önemine değindi.

Batman’da kamu 
hastanelerindeki yatak sayısının 

yetersiz olması nedeniyle Sağlık-
Sen Batman Şubesi basın toplantısı 

düzenledi. Toplantıda konuşan Şube 
Başkanı Maruf Yalçın, illerindeki 

sağlık kurumlarının vatandaşların 
nitelikli sağlık hizmeti ihtiyacını 

karşılayamadığını ifade etti. 

Çanakkale Savaşları'nda 
şehit düşen tıbbiyeli öğrenciler, 

Tarihi Gelibolu Yarımadası'nda 
Çanakkale Sağlık-Sen Şubesi 

tarafından düzenlenen programı 
ile anıldı. 'Tıbbiyeden Şehadete' 
programında konuşan Şube Başkanı 

Suat Özen, Çanakkale ruhunu 
geleceğe taşımak adına bu 

misyonu üstlendiklerini belirtti.

8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü’nde meydana çıkan 

Sağlık-Sen Çorum Şubesi, 
kadınların sorunlarını dile getiren 
basın açıklaması gerçekleştirdi. 
Açıklamayı yapan Şube Başkanı 
Ahmet Saatçi, kadınların acılarının 

ve gözyaşlarının artık son bulması 
gerektiğini söyledi.

112'de mobbinge                
            HAYIR
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ELAZIĞ ÜNİVERSİTE

DİYARBAKIR DÜZCE

ESKİŞEHİR

GİRESUN

IĞDIR

ELAZIĞ

ERZURUM

GAZİANTEP

GÜMÜŞHANE

Sağlık-Sen Elazığ Şubesi, 
sağlık ve sosyal hizmet 

çalışanlarına yönelik futbol 
turnuvası düzenledi. 19 takımın 

turnuvaya katıldığını belirten 
Şube Başkan Vekili Selçuk Kılıç, 

üçüncüsünü gerçekleştirdikleri 
turnuvanın çalışanları motive 

ettiğini söyledi. 

Sağlık-Sen Erzurum 
Şubesi, 15 Mayıs yetki 

sürecini değerlendirmek 
üzere ‘Temsilciler Toplantısı’ 

düzenledi. Temsilcilerle ve 
şube yönetimiyle istişare 

eden Şube Başkanı Abdullah 
Duman, sürece katkı sunan 

temsilcilere teşekkür etti.   

Sağlık-Sen Gaziantep 
Şube Başkanı Mehmet Ali 

Arayıcı, İl Sağlık Müdürü Uz. Dr. 
Serdar Sarıfakı ile döner sermaye 

sisteminde yaşanan sorunları 
görüştü. Başkan Arayıcı, döner 

sermaye sisteminin adil bir şekilde 
tüm çalışanları memnun edecek 

bir sisteme dönüştürülmesi 
gerektiğini belirtti.

Sağlık-Sen Gümüşhane 
Şubesi’nin İl Divan Toplantısı 

Genel Başkanı Semih Durmuş 
ve Genel Başkan Yardımcısı İdris 

Baykan’ın katılımıyla gerçekleşti. 
Toplantıda konuşan Şube 

Başkanı Yunus Yılmaz, sendikal 
mücadelelerini çözüm odaklı 

sürdüreceklerini söyledi.  

Fırat Üniversitesi’nde 
görev yapan sağlık çalışanları 

Sağlık-Sen Elazığ Üniversite 
Şubesi’nin organize ettiği 

‘Hemşireler, Ebeler ve Anneler 
Günü’ etkinliğinde buluştular. 

Programda konuşan Şube 
Başkanı Mustafa Yıldız, sağlık 

çalışanlarının fedakârlıklarına 
vurgu yaptı. 

Sağlık-Sen Diyarbakır 
Şubesi’nin İl Divan Toplantısı 

Genel Başkan Semih Durmuş, 
Genel Başkan Yardımcıları 

Şemsettin Karadoğan, Abdülaziz 
Aslan’ın katılımıyla gerçekleşti. 

Toplantıda konuşan Şube Başkanı 
Nurhak Ensarioğlu, sağlık ve 

sosyal hizmet çalışanları için 
mücadelelerini sürdürdüklerini 

ifade etti.

Sağlık ve sosyal hizmet 
çalışanları, Sağlık-Sen 

Düzce Şubesi’nin düzenlediği 
kahvaltı programında bir araya 
geldi. Kahvaltıda Şube Başkanı 

Cihan Özal, sağlık ve sosyal 
hizmet çalışanlarıyla 
istişarede bulundu.

Ramazan ayında 
erzak yardımı kampanyası 

düzenleyen Sağlık-Sen 
Eskişehir Şubesi, ihtiyaç 

sahiplerini unutmadı. Ramazan 
ayının paylaşarak anlam 

kazandığını söyleyen Şube 
Başkanı Hasan Hüseyin Köksal, 

kampanyada emeği geçen 
herkese teşekkür etti.

Sağlık-Sen Giresun 
Şubesi’nin düzenlediği 

kahvaltı programına Genel 
Başkan Yardımcısı İdris 

Baykan katıldı. Programda 
konuşan Şube Başkanı Kerim 
Süral, programı sağlık ve 

sosyal hizmet çalışanlarının 
moralini arttırmak için 

gerçekleştirdiklerini 
belirtti.

Sağlık-Sen Iğdır Şubesi’nin 
Sarıkamış Kayak Merkezi’ne 

düzenlediği gezi turuna sağlık ve 
sosyal hizmet çalışanları aileleriyle 

birlikte katıldı. Gezide konuşan 
Şube Başkanı Caner Tazegün, 
çalışanların motivasyonunu 

arttırmak için bu tür gezilerin 
önemli olduğunu vurguladı. 
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İZMİR 1 NO'LU

İSTANBUL 2 NO'LU

KARABÜK

KASTAMONU

KIRIKKALE

İSTANBUL ÜNİVERSİTE

İZMİR 2 NO'LU

KARS

KAYSERİ

ISPARTA

Tüm zamanların en 
yüksek banka promosyon 

anlaşmaları gerçekleşti. Sağlık-
Sen İstanbul Üniversiteler Şubesi, 

İstanbul Üniversitesi ve İstanbul 
Üniversitesi-Cerrahpaşa organize 

ettiği promosyon ihalelerini 
değerlendiren Şube Başkanı 

İsmail Çor, anlaşmanın hayırlı 
olmasını diledi.

Sağlık-Sen İzmir 2 No'lu Şube 
tarafından organize edilen iftara Genel 

Başkan Vekili Durali Baki katıldı. İftarda 
konuşan Şube Başkanı Ekrem Özdemir, 
Ramazan ayının birlik beraberlik ve 

dayanışmanın sembolü olduğunu ifade etti.

Kars Sağlık-Sen Şubesi, 
15 Mayıs yetki sürecini 

değerlendirmek için şube 
yönetimi ve temsilcilerle istişare 

toplantısı gerçekleştirdi. Toplantının 
ardından Şube Başkanı Muharrem 

Koskalan, üye çalışmalarından 
dolayı şube teşkilatına teşekkür 

belgesi takdim etti.

Sağlık-Sen Kayseri 
Şubesi’nin İl Divan 

Toplantısı, Genel Başkan 
Semih Durmuş, Genel Başkan 

Yardımcıları Mahmut Faruk 
Doğan ve Şemsettin Karadoğan’ın 

katılımıyla gerçekleşti. 
Toplantıda konuşan Şube 

Başkanı Hakan Keser, sendikal 
mücadelelerinin artarak 

devam edeceğini belirtti.

Sağlık-Sen Isparta 
Şubesi’nin Mayıs ayı İl Divan 

Toplantısı gerçekleşti. Isparta 
AK Parti Milletvekili Av. Recep 

Özel’inde katıldığı toplantıda 
konuşan Şube Başkanı Erdal 

Demiralay, özellikle döner 
sermaye sisteminde yaşanan 

sorunlara değindi.

8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü’nde Sağlık-Sen İzmir 1 

No’lu Şubesi Kadın Komisyonu, 
kadın sağlık çalışanlarıyla bir 

araya geldi. Programın sonunda 
komisyon adına İzmir 1 No’lu 

Şube Kadınlar Komisyonu 
Başkanı Tuba Zavaroğlu, 

çalışanlara çiçek hediye etti.

Sağlık-Sen İstanbul 
2 No’lu Şubesi’nin iftar 

programı Genel Başkanı Semih 
Durmuş ve Sağlık-Sen Genel 

Başkan Yardımcısı Yusuf Dural’ın 
katılımıyla gerçekleşti. İftarda 
konuşan Şube Cesur Öztürk, 
programa katılan herkese 

teşekkür etti. 

Sağlık-Sen Karabük 
Şubesi,  Karabük Valiliği, 

Türkiye Sakatlar Derneği 
Karabük Şubesi ve KBÜ Tıp 
Fakültesi Tıbbi Araştırmalar 

Öğrenci Kulübü işbirliğinde Down 
Akademi Çalıştayı gerçekleştirildi. 

Projenin önemine değinen 
Şube Başkanı Selçuk 

Taşyapar, çalıştay destek 
veren kuruluşlara 

teşekkür etti.

Sağlık-Sen’in 6. Olağan 
Genel Kurul sonrasında 

Kastamonu Şubesi, TBMM 
Adalet Komisyonu Başkanı 

Hakkı Köylü’yü meclisteki 
makamında ziyaret etti. Sağlık 
ve sosyal hizmet çalışanlarının 

sorunlarını ileten Şube Başkanı 
Mehmet Öz, sorunların 

çözümü noktasında destek 
beklediklerini ifade etti. 

Sağlık-Sen Kırıkkale Şubesi, 
Kırıkkale İl Sağlık Müdürü olarak 

göreve gelen Dr. Murat Ağırtaş’a 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 
Ziyarette konuşan Şube Başkanı 

Recep Akdoğan, Ağırtaş’la 
istişare içerisinde hizmetlere 

devam edeceklerini söyledi.
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NEVŞEHİR

MANİSA

SAMSUN

MERSİN

SAKARYA

SİİRT

TOKATTEKİRDAĞ

Sağlık-Sen Mersin 
Şubesi, bayramda nöbet 

tutan sağlık çalışanlarını 
ziyaret ederek Ramazan 

Bayramını kutladı. Ziyarette 
konuşan Mersin Şube Başkanı 

Hasan Özer, sağlık çalışanlarının 
fedakârlık yaparak kutsal bir 
görev ifa ettiklerini söyledi.

Sağlık-Sen Sakarya Şube 
Yönetim Kurulu Üyeleri, 

Sakarya Valisi Ahmet Hamdi 
Nayir’ı makamında ziyaret etti. 

Ziyarette Şube Başkanı Abdullah 
Sönmez, sağlık ve sosyal 

hizmet çalışanlarının talep ve 
beklentilerini Nayir’a iletti.

Sağlık-Sen Siirt 
Şubesi, Hemşireler Günü 

münasebetiyle kadın sağlık 
çalışanlarını ziyaret ederek gül 

hediye etti.  Çalışan kadınların 
aynı zamanda evde anne ve eş 

olduğunu vurgulayan Şube 
Başkanı Vesim Eviz, kadınlara 

yönelik pozitif uygulamaların 
artması gerektiğini ifade etti.

Sağlık-Sen Tokat 
Şubesinin düzenlediği 

‘Bilinçli Aile, Bilinçli Toplum’ 
temalı konferansa Genel Başkan 

Semih Durmuş ve Genel Başkan 
Yardımcısı Mahmut Faruk Doğan 

katıldı. Program sonrası konuşan 
Şube Başkanı Suat Mantar, 

ailenin toplumun mihenk taşı 
olduğunu belirtti.

Sağlık-Sen Tekirdağ 
Şubesi’nin düzenlediği 

'Kurumsallaşmış Sendikacılık 
İçin; Güçlü Teşkilat, Güçlü Örgüt’ 

programına Genel Başkanı Semih 
Durmuş ve Genel Başkan Yardımcımız 
İdris Baykan katıldı. Programında 

konuşan Şube Başkanı Hamza Öksüz, 
başta AB Sivil Düşün Programı 

olmak üzere projeye katkı 
sağlayan herkese teşekkür etti.

Sağlık-Sen Nevşehir 
Şubesi’nin düzenlediği piknik 

programına Genel Başkan 
Yardımcıları Mahmut Faruk Doğan, 

Şemsettin Karadoğan ve Abdülaziz 
Arslan katıldı. Piknikte konuşan Şube 

Başkanı Hakan Gündüzpolat, 
programa katılım sağlayan 

sağlık ve sosyal hizmet 
çalışanlarına teşekkür etti.

Sağlık-Sen Manisa Şubesi, 
göreve başlayan Merkezefendi 
Devlet Hastanesi Başhekimi Op. 
Dr. Mehmet Fatih Zeren, Manisa 
Şehir Hastanesi Başhekimi Uzm. 
Dr. Serkan Saka ve Ruh Sağlığı ve 
Hastalıkları Hastanesi Başhekimi 

Uzm. Dr. Cengiz Cengizis’e hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu.

Sağlık-Sen Samsun Şubesi’nin 
iftar programına Genel Başkan 

Vekili Durali Baki katıldı. Programda 
konuşan Şube Başkanı İlyas Biçer, 

büyük fedakarlıkla çalışan sağlık 
ve sosyal hizmet çalışanlarının 

memnuniyetinin arttırılması 
gerektiğini söyledi.

MALATYA

Sağlık-Sen Malatya 
Şube Başkanı Mehmet 

Bingöl, dünyada ilk kez aynı 
anda 5 hastaya karaciğer nakli 

operasyonunu gerçekleştiren 
İnönü Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Ahmet Kızılay’ı ve İnönü 
Üniversitesi Turgut Özal Tıp 

Merkezi çalışanlarını ziyaret 
ederek tebrik etti.

KOCAELİ

Sağlık ve sosyal hizmet 
çalışanları Sağlık-Sen Kocaeli 

Şubes’inin düzenlediği iftar 
programında bir araya geldi. 
Programda konuşan Şube Başkanı 
Erdal Yıldırım, programa katılan 

herkese teşekkür etti.
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Karadoğan, geçtiğimiz yıl 9 Eylül Üni-
versite Hastanesi Acil Servisi’nde yaşanan 
üzücü olayın, bu defa yapanın yanına kar 
kalmadığını vurgulayarak şunları söyledi; 
“görevini yapan doktora, ağza alınmaya-
cak laflar edip, hakarette bulunan şahsın 
hem görevli memura hakaret suçundan 
hem de tehdit suçundan ayrı ayrı para 
cezasına çarptırılması, her an benzer 
sorunlarla karşılaşma durumu yaşayan 
sağlık çalışanlarını bir nebzede olsa sevin-
dirmiştir.”

Sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarına 
yönelik tehdit, hakaret, sözlü ve fiziki 

şiddet vakalarının ülke genelinde sık sık 
yaşandığına dikkat çeken Karadoğan, 
“Olayın üstünün örtülmeyip yargıya 
taşınması ve yargının da cezaya hükmet-
mesi, bizleri memnun etmiştir. Tehdit ve 
hakaretin haklı gerekçesi olamaz. Sağlık 
çalışanları, dünyanın en gurur verici işini 
yapıyorlar. Onların işini kolaylaştırmak 
dururken bu tür muamelelere maruz 
bırakanlardan hesap sormamak, benzer 
vakaların teşviki anlamına gelecektir. O 
nedenle, karar veren mahkeme heyetini 
tebrik ediyoruz” diye konuştu.

28 Ağustos 2018'de meyda-
na gelen olayda, Y.Ç. (33) isimli 
kadın, gece saat 02.00 sularında,  
2 yaşındaki kızını 9 Eylül Üni-
versite Hastanesi acil servisine 
götürüyor.

Çocuğun muayenesini 
gerçekleştiren doktor E.T.  ise 
durumun aciliyeti olmadığını 
belirterek, gündüz saatlerinde 
dermatoloji bölümüne başvur-
maları gerektiğini söylüyor.

Bunun üzerine Y.Ç. adlı kadın, 
doktor E.T.'ye “Bunun gibilerinin 

ağzını burnunu kıracaksın…Eşek 
gibi gelip yazacaksın reçetemizi” 
diyor.

Doktor E.T., İzmir Cumhuriyet 
Başsavcılığına suç duyurusunda 
bulunarak kadından şikayetçi 
oluyor. 

İzmir 21. Asliye Ceza Mahke-
mesi, sanık Y.Ç.'nin suçu işledi-
ğini kanaat getiriyor ve  “görevli 
memura hakaret” suçundan 7 
bin 80 TL adli para cezasının ya-
nında “tehdit” suçundan da 500 
TL adli para cezası veriyor.

YOZGAT

Sağlık-Sen Yozgat Şubesi, 
Ramazan ayında Arakanlı ihtiyaç 

sahiplerine gıda paketi yardımı 
gerçekleştirdi. Üyelerin yardımlarıyla 

gerçekleşen kampanya hakkında 
konuşan Şube Başkanı Atakan 

Erciyas, kardeşlik ve yardımlaşmak 
adına kampanyanın önemli 

olduğunu söyledi.

ZONGULDAK

Basın toplantısı 
düzenleyen Sağlık-Sen 

Zonguldak Şubesi, 6. Olağan 
Genel Kurulunda seçimi 
kazanan Semih Durmuş’u 

ve yönetimini tebrik etti. Yeni 
yönetimle birlikte sendikal 

mücadeleyi daha ileriye taşıyacak 
adımların atılacağına inancının 
tam olduğunu söyleyen Şube 

Başkanı Mehmet Ali Kara, yeni 
yönetime başarılar diledi.

“Doktora Hakaret ve Tehdit, Yapanın Yanına Kalmadı”

Sağlık-Sen Genel Başkan Yardımcısı 
Şemsettin Karadoğan, nöbetçi doktora 
“eşek gibi gelip yazacaksın reçetemizi” 
diyen kadının, “hakaret” ve “basit 
tehdit” suçundan 7 bin 580 TL adli 
para cezasına çarptırılmasını, “benzer 
suçların yaşanmaması adına caydırıcı 
bir rol oynayacağını” söyledi.

Olayın Arka Planı



Akıllı telefonunuzdan 
kare kodu 
okutarak anlaşmalı 
firmalarımızın 
iletişim  bilgileri 
ve web sayfalarına 
ulaşabilirsiniz.  

Dergimizde yayımlanmasını istediğiniz sağlık ve 
sosyal hizmet alanlarını ilgilendiren 

konulardaki her türlü 
yazı, fotoğraf, karikatür, resim vb. çalışmalarınızı 

basin@sagliksen.org.tr
adresine gönderebilirsiniz.

Özel Alkolsüz  Aile Otelleri Avantajları İçin: 05325509314   •    Ankara Kızılcahamam Eliz Otel Fırsatları İçin: 03125242395
Didim Kamu Kamp Avantajları İçin: 05345936529   •   Tatil Gibisi Yok Turizm’den %5 İndirim Avantajları İçin: 05435415708
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